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I. kafli 
 
Inngangur 
 
Í kjölfar útboðs hafa Sjúkratryggingar Íslands (SÍ) gert samninga við níu fyrirtæki um 
kaup á fólkslyfturum, sjúkrarúmum og fylgihlutum. 
 
Fyrirtækin eru þessi: 
 A. Karlsson ehf.   Víkurhvarfi 8 203 Kópavogur 
 Eirberg ehf.   Stórhöfða 25 110 Reykjavík 
 Fastus ehf.   Síðumúla 16 108 Reykjavík 
      Fönix ehf.   Hátúni 6a 105 Reykjavík  
 Icepharma ehf.   Lynghálsi 13 110 Reykjavík 
 Jón Eiríksson ehf.   Tangarhöfða 5 110 Reykjavík 
 Lystadún Marco   Mörkinni 4 108 Reykjavík  
 Stoð hf.   Trönuhrauni 8-10 220 Hafnarfjörður 
 Svefn og heilsa   Engjateigi 17-19    105 Reykjavík 
  
           
      
Hér er að finna yfirlit yfir þær tegundir fólkslyftara, sjúkrarúma og fylgihluta sem SÍ 
hafa gert samning um kaup á frá 1. maí 2009 fyrir þá sem eru sjúkratryggðir 
samkvæmt lögum um sjúkratryggingar. 
 
Við hvert hjálpartæki í vörulista (kafli VII og VIII) kemur fram hvaða fyrirtæki er 
með samning við SÍ um kaup á viðkomandi tæki. Þátttaka SÍ í kaupum á 
hjálpartækinu er háð því að tækið sé fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki. 
 
Hér er einnig að finna reglugerð nr. 1138/2008 um styrki vegna hjálpartækja (kafli II) 
svo og upplýsingar um samninga um kaup á fólkslyfturum, sjúkrarúmum og 
fylgihlutum (kafli III). 
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II. kafli 
 

 Reglugerð um styrki vegna hjálpartækja  
 

Reglugerð nr. 1138/2008  
um styrki vegna hjálpartækja.  

 
I. KAFLI  

Gildissvið og skilgreiningar.  
1. gr.  

Gildissvið.  
Í reglugerð þessari er kveðið á um styrki sjúkratrygginga almannatrygginga til að afla 

nauðsynlegra hjálpartækja sem eru til lengri notkunar en þriggja mánaða, skv. 26. gr. laga nr. 
112/2008, um sjúkratryggingar. Sjúkratryggingar Íslands annast framkvæmd reglugerðar þessarar. 
Í þeim tilgangi rekur stofnunin sérstaka hjálpartækjamiðstöð.  

Sjúkratryggðir eiga rétt á styrkjum vegna hjálpartækja samkvæmt reglugerð þessari. 
Sjúkratryggður er sá sem er búsettur á Íslandi og hefur verið það a.m.k. síðustu sex mánuðina áður 
en bóta er óskað úr sjúkratryggingum að uppfylltum öðrum skilyrðum laga um sjúkratryggingar, 
nema annað leiði af milliríkjasamningum, sbr. 10. gr. laga um sjúkratryggingar. Með búsetu er átt 
við lögheimili í skilningi lögheimilislaga. Börn yngri en 18 ára sem búsett eru hér á landi eru 
sjúkratryggð með foreldrum sínum. Sama á við um stjúpbörn og fósturbörn. Að öðru leyti gilda 
um það hverjir teljist sjúkratryggðir hér á landi ákvæði í 10.-16. gr. laga um sjúkratryggingar.  

Sjúkratryggingar Íslands ákvarða hvort einstaklingur teljist sjúkratryggður.  
 

2. gr.  
Skilgreiningar.  

Hjálpartæki er tæki sem ætlað er að draga úr fötlun, aðstoða fatlaða við að takast á við 
umhverfi sitt, auka eða viðhalda færni og sjálfsbjargargetu eða auðvelda umönnun. Hjálpartækið 
verður jafnframt að teljast nauðsynlegt og hentugt til að auðvelda athafnir dagslegs lífs.  

 
II. KAFLI  

Styrkir vegna hjálpartækja.  
3. gr.  

Réttur til styrkja.  
Sjúkratryggingar Íslands greiða styrki vegna hjálpartækja sem eru til lengri notkunar en 

þriggja mánaða til að auðvelda einstaklingum að takast á við athafnir daglegs lífs. Einkum er um 
að ræða hjálpartæki til sjálfsbjargar og öryggis og í ákveðnum tilvikum til þjálfunar og meðferðar. 
Styrkur er ekki greiddur ef hjálpartæki er eingöngu til nota í frístundum eða til afþreyingar (þ. á m. 
útivist og íþróttir). Þá er ekki veittur styrkur til að kaupa almenn tæki, svo sem heimilistæki, nema 
þegar um er að ræða aukabúnað eða séraðlögun. Ennfremur er ekki veittur styrkur til að kaupa 
(auka)hjálpartæki til að hafa á heimili aðstandenda ef viðkomandi býr annars staðar eða á 
heimavist skóla.  

Þeir sem búa á sambýli eiga sama rétt og þeir sem búa á einkaheimilum til 
einstaklingsbundinna hjálpartækja, svo sem göngutækis, sérútbúins rúms, borðáhalda og 
hjálpartækja til að klæðast. Ef um er að ræða tæki sem geta nýst fleiri einstaklingum á sambýlinu, 
svo sem standbekk, lyftara og baðtæki, er aðeins veittur styrkur vegna eins slíks tækis á sambýlið. 
Sækja þarf um tækið til Sjúkratrygginga Íslands fyrir tilgreindan einstakling á sambýlinu þó aðrir 
geti samnýtt þau. Ef einstaklingurinn flytur úr sambýlinu tekur hann tækin með sér og er þá unnt 
að sækja um fyrir annan aðila á sambýlinu sem þarf að nota slík tæki. Styrkir eru ekki veittir vegna 
veggfastra tækja og búnaðar á sambýlum, svo sem handfanga, handriða og lyfta.  

Sjúkratryggingum Íslands er heimilt að veita styrki vegna tveggja hjálpartækja af sömu gerð 
til mikið fatlaðra barna og unglinga sem vegna skólagöngu (leikskóla og grunnskóla) eða dvalar á 
þjálfunar- og dagvistunarstofnunum yrðu ella að vera án hjálpartækja sinna daglangt. Skal þá 
annað hjálpartækið vera til nota á heimili og hitt í skóla eða á stofnun. Hér er að jafnaði um að 
ræða sérhannaða stóla, standgrindur og göngugrindur.  
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4. gr.  
Styrkir.  

Styrkir eru eingöngu veittir til kaupa á þeim hjálpartækjum sem tilgreind eru í fylgiskjali með 
reglugerð þessari, að uppfylltum öðrum skilyrðum reglugerðarinnar. Í fylgiskjalinu er 
hjálpartækjunum raðað eftir flokkunarkerfi hjálpartækja EN ISO9999:2002. Styrkur getur ýmist 
verið greiddur sem ákveðið hlutfall af verði hjálpartækis og/eða ákveðin fjárhæð til kaupa á 
hjálpartæki.  

Þegar um er að ræða samninga Sjúkratrygginga Íslands í kjölfar útboðs, sbr. IV. kafla laga um 
sjúkratryggingar, er styrkur frá stofnuninni háður því að hjálpartæki sé keypt hjá tilteknu 
samningsbundnu fyrirtæki. Sjúkratryggingar Íslands skulu veita upplýsingar um aðila sem 
stofnunin hefur gert samninga við og um hvaða hjálpartæki er að ræða. Þar sem stofnunin hefur 
ekki gert samninga er leitað tilboða í einstök hjálpartæki og vörur eða gerðar verðkannanir og 
styrkveiting miðuð við það verð. Styrkur frá stofnuninni er þannig ávallt bundinn við tiltekna 
tegund og gerð hjálpartækis.  

Sjúkratryggingar Íslands gefa út skírteini sem gilda ýmist í eitt, fimm eða tíu ár eftir atvikum 
hverju sinni vegna einnota hjálpartækja, sbr. fylgiskjal með reglugerð þessari. Innkaup 
sjúkratryggðra hverju sinni skulu aldrei vera meiri en sem nemur þriggja mánaða notkun. 
Stofnunin getur afturkallað áður útgefið skírteini ef eigandi þess notar það til að taka út vörumagn 
sem er í ósamræmi við það stig sjúkdóms eða fötlunar sem er forsenda útgáfu skírteinisins.  

 
III. KAFLI  

Sérreglur um hjálpartæki.  
5. gr.  

Hjálpartæki til þeirra sem eru á stofnunum.  
Sjúkratryggingar Íslands greiða ekki styrki vegna hjálpartækja til þeirra sem dveljast á 

sjúkrastofnunum. Hið sama gildir um öldrunarstofnanir, vistheimili, heimili fyrir börn og aðrar 
sambærilegar stofnanir. Í þeim tilvikum skal viðkomandi sjúkrahús eða stofnun sjá vistmönnum 
fyrir öllum hjálpartækjum, sbr. t.d. reglugerð nr. 422/1992, um greiðslur öldrunarstofnana fyrir 
heilbrigðisþjónustu, og reglugerð nr. 296/2002, um búsetu fatlaðra. Sjúkratryggingar Íslands 
greiða þó styrki til þeirra sem dveljast á sjúkrahúsi eða stofnun vegna hjólastóla með skilaskyldu 
að notkun lokinni.  

Einstaklingur sem útskrifast af sjúkrahúsi og býr í heimahúsi á rétt á styrk frá 
Sjúkratryggingum Íslands vegna kaupa á hjálpartækjum sem beinlínis er aflað til að viðkomandi 
geti útskrifast.  

Þegar einstaklingur dvelst á stofnun ber að skila skilaskyldum hjálpartækjum til hjálpar-
tækjamiðstöðvar Sjúkratrygginga Íslands að undanskildum hjólastólum og göngugrindum. 
Hjólastólum og göngugrindum skal skilað þegar einstaklingur þarf ekki lengur á þeim að halda.  

Um hjálpartæki fyrir börn yngri en 18 ára sem búa á heimili fyrir börn samkvæmt lögum nr. 
59/1992, um málefni fatlaðra, gilda ákvæði þeirra laga.  

 
6. gr.  

Hjálpartæki til heyrnar- og sjónskertra.  
Heyrnar- og talmeinastöð útvegar hjálpartæki fyrir heyrnarskerta, heyrnarlausa og þá sem eru 

með heyrnar- og talmein samkvæmt lögum nr. 42/2007, um Heyrnar- og talmeinastöð. Í þeim 
tilvikum sem heilbrigðisráðherra hefur veitt öðrum en Heyrnar- og talmeinastöð heimild til að 
selja heyrnartæki getur einstaklingur snúið sér til þess aðila vegna kaupa á heyrnartæki. Um styrki 
til þeirra sem eru með heyrnarmein fer samkvæmt reglugerð nr. 1118/2006, um greiðsluþátttöku 
ríkisins í hjálpartækjum sem Heyrnar- og talmeinastöð útvegar, og reglugerð nr. 146/2007, um 
styrki vegna kaupa á heyrnartækjum hjá öðrum en Heyrnar- og talmeinastöð.  

Þjónustu- og endurhæfingarstöð sjónskertra annast úthlutun sérhæfðra hjálpartækja fyrir 
sjónskerta, sbr. lög nr. 18/1984, um Þjónustu- og endurhæfingarstöð sjónskertra.  

 
7. gr.  

Hjálpartæki vegna náms og atvinnu.  
Sjúkratryggingar Íslands greiða ekki styrki vegna kaupa á hjálpartækjum til náms og atvinnu. 

Svæðisskrifstofur málefna fatlaðra annast afgreiðslu umsókna vegna hjálpartækja til náms fyrir 16 
ára og eldri og atvinnu fyrir 18 ára og eldri skv. 27. gr. laga nr. 59/1992, um málefni fatlaðra. Um 
nemendur í grunnskóla fer skv. 17. gr. laga nr. 91/2008, um grunnskóla, sbr. þó 3. mgr. 3. gr.  
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8. gr.  

Ökuþjálfun.  
Sjúkratryggingar Íslands greiða styrki vegna ökuþjálfunar að undangengnu ökuhæfnismati 

sem leiðir í ljós nauðsyn ökuþjálfunar vegna sérhæfðra hjálpartækja til stjórnunar bifreiðar. 
Styrkur til ökuþjálfunar skal nema að hámarki tíu ökutímum en heimilt er að samþykkja allt að tíu 
viðbótartíma að fenginni rökstuddri greinargerð þeirra sem annast ökuhæfnismat samkvæmt 
samningi við Sjúkratryggingar Íslands. Stofnunin getur ákveðið að ökuþjálfunin verði einungis 
gerð í tengslum við endurhæfingarstað sem annast ökuhæfnismat.  

Styrkur vegna ökuþjálfunar er ekki veittur til þjálfunar í almennum ökuskóla heldur einungis 
til ökuþjálfunar í eigin bifreið einstaklings og þegar aðstæður kalla á frekari þjálfun en almennt 
gerist. Skal styrkurinn vera 70% af samþykktum kostnaði.  

Styrkur til ökuþjálfunar skal eingöngu veittur þegar eftirfarandi skilyrði eru uppfyllt: 
1. Umsækjandi hefur sjálfur ökuréttindi og er skráður eigandi bifreiðarinnar. Ef umsækjandi 
 hefur ekki haft ökuréttindi áður þá skal hann hafa staðist bóklegan hluta náms til 
ökuréttinda.  
2.  Nauðsyn á bifreið vegna hreyfihömlunar er ótvíræð og mat á hreyfihömlun liggur fyrir.  
3.  Mat á ökuhæfni liggur fyrir.  
Ökuþjálfun skal fara fram í samræmi við gildandi reglugerð um ökuskírteini.  
 

IV. KAFLI  
Ýmis ákvæði.  

9. gr.  
Umsóknir um hjálpartæki.  

Sækja þarf um styrk frá Sjúkratryggingum Íslands til kaupa á hjálpartæki á sérstökum 
eyðublöðum stofnunarinnar og skal það gert áður en fest eru kaup á hjálpartæki. Umsækjanda er 
skylt að veita stofnuninni allar nauðsynlegar upplýsingar til þess að unnt sé að taka ákvörðun um 
rétt til styrks, fjárhæð hans, greiðslu og endurskoðun.  

Við mat á umsókn skal leitast við að skoða heildarástand einstaklingsins. Sjúkratryggingar 
Íslands geta áskilið að lagt sé fram vottorð sérfræðings um nauðsyn hjálpartækis. Í umsókn skal 
þannig ávallt koma fram mat læknis og/eða annars hlutaðeigandi heilbrigðisstarfsmanns, t.d. 
iðjuþjálfa eða sjúkraþjálfara, á þörf fyrir hjálpartæki. Enn fremur lýsing á skertri færni og 
rökstuðningur fyrir hjálpartæki. Þegar um er að ræða fyrstu umsókn er umsögn læknis nauðsynleg.  

Ef breyting verður á sjúkdómsástandi/fötlun getur þurft nýtt læknisvottorð. Ætíð er krafist nýs 
læknisvottorðs með umsókn ef ekki er samræmi milli þeirra hjálpartækja sem um er sótt og þeirra 
læknisfræðilegu upplýsinga sem áður hafa borist með umsókn til Sjúkratrygginga Íslands.  

Sá heilbrigðisstarfsmaður sem hlut á að umsókn skal leitast við að tryggja að hjálpartækið 
nýtist sem best, t.d. með viðeigandi eftirfylgni og endurhæfingu.  

 
10. gr.  

Ákvarðanir um styrki.  
Allar umsóknir um styrki vegna hjálpartækja skulu afgreiddar svo fljótt sem kostur er og 

skulu styrkir reiknaðir frá þeim degi sem umsækjandinn hefur uppfyllt skilyrðin til þeirra.  
Styrkir skulu aldrei ákvarðaðir lengra aftur í tímann en tvö ár frá því að umsókn og/eða önnur 

gögn sem nauðsynleg eru til að unnt sé að taka ákvörðun um rétt til styrks og fjárhæð styrks berast 
stofnuninni.  

Ákvarðaðir styrkir falla niður ef þeir eru ekki nýttir innan tólf mánaða, en ákvarða má styrk á 
ný ef rökstudd umsókn berst.  

 
11. gr.  

Ráðgjöf, endurnýting, skilaskylda o.fl.  
Sjúkratryggingar Íslands skulu veita umsækjendum ráðgjöf og upplýsingar um hjálpartæki, 

aðstoða við val á hjálpartækjum og við afgreiðsluferlið. Skal stofnunin sjá um endurnýtingu þeirra 
hjálpartækja sem við á. Jafnframt skal stofnunin annast uppsetningu, breytingar, sérsmíði og 
aðstoð við aðlögun hjálpartækja fyrir notendur eða sjá um að aðrir aðilar annist þessa þjónustu. 
Stofnunin skal annast nauðsynlegt viðhald og viðgerðir á hjálpartækjum sem eru í eigu hennar 
eftir að ábyrgð seljenda er útrunnin.  
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Að notkun lokinni ber að skila hjálpartækjum sem hægt er að endurnýta. Tækin eru í eigu 
Sjúkratrygginga Íslands og ber að fara vel með þau. Endurnýtanlegum hjálpartækjum öðrum en 
spelkum og gervilimum ber að skila til hjálpartækjamiðstöðvar stofnunarinnar. Spelkum og 
gervilimum ber að skila til þeirra stoðtækjafyrirtækja sem hafa smíðað eða útvegað viðkomandi 
tæki.  

 
12. gr.  

Stjórnsýslukærur.  
Rísi ágreiningur um grundvöll, skilyrði eða upphæð styrks vegna hjálpartækja samkvæmt 

reglugerð þessari er heimilt að kæra ákvörðun Sjúkratrygginga Íslands til úrskurðarnefndar 
almannatrygginga samkvæmt lögum um almannatryggingar.  

Kæra til úrskurðarnefndar almannatrygginga skal vera skrifleg og skal hún borin fram innan 
þriggja mánaða frá því umsækjanda/aðila máls var tilkynnt um ákvörðun. Á skrifstofum 
Sjúkratrygginga Íslands skulu liggja frammi eyðublöð í þessu skyni og veita starfsmenn 
stofnunarinnar nauðsynlega aðstoð við útfyllingu þeirra. Sjúkratryggingar Íslands skulu láta 
nefndinni í té öll gögn máls, svo og þær upplýsingar og skýringar er nefndin telur þörf á.  

 
V. KAFLI  

Gildistaka o.fl.  
13. gr.  

Gildistaka.  
Reglugerð þessi, sem sett er með stoð í 1. mgr. 26. gr. laga nr. 112/2008, um sjúkratryggingar, 

gildir frá 5. desember 2008. Jafnframt fellur úr gildi reglugerð nr. 460/2003, um styrki 
Tryggingastofnunar ríkisins vegna hjálpartækja, með síðari breytingum. Þó er heimilt að greiða 
styrki vegna efna til húðvarnar og húðhreinsunar 0921 samkvæmt þeirri reglugerð til 1. janúar 
2009.  

 
14. gr.  

Breytingar á reglugerð nr. 752/2002, um styrki og uppbætur Tryggingastofnunar ríkisins til 
hreyfihamlaðra einstaklinga vegna bifreiða, með síðari breytingum.  

 1.  Eftirfarandi breytingar verða á 1. gr. reglugerðarinnar:  
a.  3. málsl. 1. mgr. fellur brott.  
b.  2. mgr. orðast svo:  

Reglugerð þessi gildir um styrki til að afla bifreiða sem nauðsynlegar eru vegna 
þess að líkamsstarfsemi er hömluð eða vantar líkamshluta og um uppbætur 
vegna kaupa og reksturs bifreiða skv. 10. gr. laga nr. 99/2007, um félagslega 
aðstoð.  

c.  Tölustafurinn „3“ í 3. mgr. fellur brott.  
 2.  3. gr. reglugerðarinnar fellur brott.  

3.  Fyrirsögn 5. gr. reglugerðarinnar verður: Styrkur til kaupa á bifreið skv. 3. mgr. 10. 
gr.  laga um félagslega aðstoð.  
4.  6. gr. reglugerðarinnar fellur brott.  

 
Heilbrigðisráðuneytinu, 5. desember 2008.  

Guðlaugur Þór Þórðarson.  
Vilborg Þ. Hauksdóttir.  
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Úrdráttur úr fylgiskjali með reglugerð nr. 1138/2008  
 

Hjálpartæki Sjúkratrygginga Íslands.  
 

Skilgreiningar og skýringar:  
Lífeyrisþegi:  Sá sem hefur í gildi örorkuskírteini frá Tryggingastofnun ríkisins eða er                 
   67 ára eða eldri.  
Börn/unglingar:  Börn og unglingar yngri en 18 ára.  
Hjálpartækjaskírteini:  Skírteini útgefið af Sjúkratryggingum Íslands vegna einnota hjálpartækja 

 sem gildir ýmist í eitt ár, fimm ár eða tíu ár.  
50/70/100%:   Þátttaka Sjúkratrygginga Íslands í greiðslu á hjálpartæki er 50%, 70% 

 eða 100%.  
 
12  Ferlihjálpartæki og hjálpartæki við flutning 

Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á sjúkrarúmum og fylgihlutum (m.a. 
hjálpartæki við flutning fólks, sjá 12 30 og snúningshjálpartækjum, sjá 12 33).  
Sjúkratryggingar Íslands gefa út hefti sem hefur að geyma tæmandi yfirlit yfir allar þær 
tegundir hjálpartækja sem framangreindir samningar ná til og sem stofnunin tekur þátt í að 
greiða fyrir þá sem eru sjúkratryggðir samkvæmt lögum um sjúkratryggingar. Við hvert og 
eitt hjálpartæki í vörulistanum í heftinu kemur einnig fram hvaða fyrirtæki er með samning 
við stofnunina um kaup á viðkomandi tæki. Greiðsluþátttaka í kaupum á ákveðnu 
hjálpartæki er háð því að tækið sé fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki. 

 
1230 Hjálpartæki við flutning fólks.  

Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á hjálpartækjum sem falla hér undir, 
sjá fremst í þessum kafla.  
12 30 03 Flutningsbretti og rennimottur 100%  
12 30 06 Snúningsskífur 100%  
12 30 09 Frístandandi rúmgálgar 100%  
12 30 12 Rúmstigar og léttar 100%  
12 30 15 Flutningsbelti (belti og/eða vesti með lyftihandfangi) 100%  
12 30 90 Breytingar á flutningsbrettum 100%  

 
1233 Snúningshjálpartæki.  

Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á snúningslökum, sjá fremst í þessum 
kafla.  
12 33 06 Snúningslök og snúningsmottur 100%  

 
1236 Tæki til að lyfta fólki.  

Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á hjálpartækjum sem falla hér undir, 
sjá fremst í þessum kafla.  
12 36 03 Hreyfanlegir lyftarar með seglum 100%  

(hjálpartæki til að lyfta og flytja hreyfihamlaða í sitjandi, hálfsitjandi eða 
liggjandi stöðu; burðarhluti úr segli)  

12 36 04 Hreyfanlegir lyftarar fyrir standandi stöðu 100%  
12 36 06 Hreyfanlegir lyftarar með föstum sætum 100%  

(hjálpartæki til að lyfta og flytja hreyfihamlaða í sitjandi stöðu; burðarhluti er sæti 
eða setplata)  

12 36 09 Lyftivagnar á hjólum 100%  
(hjálpartæki til að lyfta eða flytja hreyfihamlaða í liggjandi stöðu; lyfti-vagninn 
hefur fastan burðarhluta sem er stillanlegur í hæð, án möguleika á snúningi)  

12 36 12 Fastir lyftarar, loft-, gólf- eða veggfastir 100%  
(hjálpartæki til að lyfta og flytja hreyfihamlaða innan ákveðins svæðis; lyft-ari 
hefur lyftiblokk sem festist í loft, gólf eða vegg)  
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12 36 15 Fastir lyftarar sem festast á aðra hluti 100%  
           (innifaldir eru lyftarar festir á baðker (lyftarar sem festast á salernisstól og í 
            bifreiðar falla ekki hér undir)   

 
 
18 Húsbúnaður.  

Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á sjúkrarúmum og fylgihlutum (þeir 
taka einnig til frístandandi rúmgálga, sjá 12 30 09 og snúningshjálpartækja, sjá 1233). 
Sjúkratryggingar Íslands gefa út hefti sem hefur að geyma tæmandi yfirlit yfir allar þær 
tegundir hjálpartækja sem samningarnir hér að ofan ná til og sem stofnunin tekur þátt í 
kaupum á fyrir þá sem eru sjúkratryggðir samkvæmt lögum um sjúkratryggingar. Við hvert 
og eitt hjálpartæki í vörulistanum í heftinu kemur einnig fram hvaða fyrirtæki er með 
samning við Sjúkratryggingar Íslands um kaup á viðkomandi tæki. Þátttaka í kaupum á 
ákveðnu hjálpartæki er háð því að tækið sé fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki.  

 
1803 Borð.  

Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á les- og rúmborðum, sbr. fremst í 
þessum kafla.  
18 03 15 Rúmborð 100%  
18 03 90 Viðgerðir á borðum 100%  

 18 03 91 Breytingar á borðum 100% 
  
1812 Rúm.  

Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á sjúkrarúmum og fylgihlutum, sjá 
fremst í þessum kafla.  
Rúm og/eða önnur tæki tilheyrandi rúmi eru einungis greidd vegna fjölfatlaðra, hjarta- og 
lungnasjúklinga með sjúkdóm á háu stigi sem verða að hafa hátt undir höfði og sjúklinga 
sem þarfnast mikillar umönnunar í rúmi. Rúmdýnur eru greiddar 100%, hámark kr. 36.000 í 
sjúkrarúm með öllu tilheyrandi, annars 70%, hámark kr. 25.000. Leguundirlag/yfirdýnur til 
varnar legusárum eru greiddar 100%.  
Ekki er greitt fyrir sérútbúnað í venjuleg rúm nema þau uppfylli þær kröfur sem sér-
útbúnaðurinn krefst. Ekki er greitt fyrir sérútbúnað, s.s. rafmagnsstillanlegan rúmbotn og 
rúmlyftu, fyrir tvíbreið rúm.  
Ýmist er greitt fyrir sjúkrarúm með öllu tilheyrandi (t.d. sjúkrarúm nr. 18 12 95 fyrir aldraða 
sem þarfnast mikillar umönnunar, sbr. framangreint, og fyrir þá sem eru í líknarmeðferð) 
eða rúm samsett úr ákveðnum rúmhlutum, s.s. rúmgrind og rúmbotni eða rúmgrind og 
rúmlyftu, allt eftir þörfum umsækjanda.  
Barnarúm með háum göflum og hliðargrindum (sérhönnuð/sérsmíðuð rúm) eru í undan-
tekningartilfellum greidd 100% fyrir börn sem eru hættuleg sjálfum sér.  
18 12 07 Rúmbotnar, handstillanlegir 100%  
18 12 10 Rúmbotnar, rafmagnsstillanlegir 100%  
18 12 12 Rúmlyftur 100%  
18 12 18 Rúmdýnur 70/100%, hámark kr. 25.000/36.000  

(innifalið er einnig leguundirlag/yfirdýnur til varnar legusárum 100%)  
18 12 24 Stillanlegt höfða- og/eða fótalag 100%  
18 12 27 Rúmgálgar 100%  
18 12 90 Viðgerðir á rúmum 100%  
18 12 91 Breytingar á rúmum 100%  
18 12 93 Skápúðar í rúm 100%  
18 12 94 Mótorar í rúm 100%  
18 12 95 Sjúkrarúm (innifalin eru rúmbotnar, rúmgrindur og rúmlyftur) 100%  
18 12 96 Rúmgrindur 100%, hámark kr. 64.000  
18 12 97 Barnarúm með háum göflum og hliðargrindum 100%  
18 12 98 Hliðargrindur og/eða stuðningshandföng á rúm 100%  

 18 12 99 Ver með sérstökum eiginleikum utan um rúmdýnur 100% 
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III. kafli 
 
Samningar um kaup á fólkslyfturum, sjúkrarúmum 
og fylgihlutum 
 
Hér er að finna yfirlit yfir allar þær tegundir hjálpartækja sem samningarnir á 
fólkslyfturum, sjúkrarúmum og fylgihlutum ná til og sem Sjúkratryggingar Íslands 
(SÍ) taka þátt í kaupum á fyrir þá sem eru sjúkratryggðir samkvæmt lögum um 
sjúkratryggingar. Við hvert og eitt hjálpartæki í vörulistanum kemur fram hvaða 
fyrirtæki er með samning við SÍ um kaup á viðkomandi tæki. Þátttaka SÍ í kaupum á 
ákveðnu hjálpartæki er hér háð því að tækið sé fengið hjá tilgreindu samningsbundnu 
fyrirtæki.  
Fyrirtækin eru þessi:  
 

A. Karlsson ehf.   
Eirberg ehf. 
Fastus ehf. 
Fönix ehf  
Icepharma ehf.  
Jón Eiríksson ehf. 
Lystadún Marco ehf. 
Stoð hf. 
Svefn og heilsa  

                         
Kaup á hjálpartækjum 
Kaup á hjálpartækjum verða aðeins gerð að fyrir liggi formlegt samþykki SÍ á umsókn 
um hjálpartæki. 
 
Afhending hjálpartækja  
Viðkomandi fyrirtæki ber ábyrgð á afhendingu umsaminna hjálpartækja til notenda. 
Fyrirtækið skal afhenda þeim notendum, sem búa eða dveljast í nágrenni starfsstöðvar 
umsamin tæki á starfsstöð sinni. Þegar ekki er hægt að koma því við að tæki séu sótt á 
starfsstöð, skal þeim ekið á heimili notenda sé það í nágrenni starfsstöðvar. Koma skal 
tækjum á póststöð vegna þeirra sem búa eða dveljast fjarri starfsstöð. SÍ geta farið 
fram á að tæki sé afhent í hjálpartækjamiðstöð SÍ.    
 
Í afhendingu er innifalin aðlögun og leiðbeiningar um notkun hjálpartækjanna sem við 
á hverju sinni. Með aðlögun er átt við að tækið sé tilbúið til notkunar, samsett og stillt 
fyrir notanda. Viðkomandi fyrirtæki skal ennfremur sinna öllum sanngjörnum óskum 
notanda um frekari leiðbeiningar um notkun hjálpartækisins án sérstaks endurgjalds. 
 
Leiðbeiningar á íslensku skulu fylgja hjálpartæki. Tækið skal vera með merki 
framleiðanda og seljanda, fyrirtækið skal einnig merkja tæki með merkimiða 
hjálpartækjamiðstöðvar. 
Afhendingartími, þ.e. sá tími sem tekur fyrirtæki að útvega og stilla hjálpartæki, skal 
vera hámark þrjár vikur frá móttöku formlegs samþykkis SÍ eða móttöku 
tækjapöntunar, hvort sem síðar er. Í sérstökum tilvikum geta  SÍ samþykkt lengri 
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afhendingartíma að fenginni rökstuddri greinargerð frá viðkomandi fyrirtæki. Öll 
framangreind þjónusta er innifalin í verði tækjanna. 
 
Endurnýting hjálpartækja 
Hjálpartækin sem hér um ræðir eru með skilaskyldu til hjálpartækjamiðstöðvar SÍ að 
notkun lokinni. Tæki á lager hjálpartækjamiðstöðvar SÍ ganga fyrir nýkaupum á 
tækjum frá seljanda. Hjálpartækjamiðstöð SÍ sér alfarið um afhendingu endurnýttra 
tækja. 
 
Verð á hjálpartækjum 
Verð á umsömdum hjálpartækjum og aukahlutum er tilgreint í vörulistanum, sjá kafla 
VII og VIII. Verðið er heildarverð með virðisaukaskatti og felur í sér viðeigandi 
aðlögun og leiðbeiningar í notkun hvers hjálpartækis eftir því sem við á.  
Tilgreint verð miðast við 1. maí 2009 og getur breyst samkvæmt ákveðnum reglum. 
 
Reikningar 
Fyrirtækin senda SÍ reikninga einu sinni í mánuði. Notandi eða aðstandandi hans þarf 
að staðfesta móttöku hjálpartækis með undirskrift sinni. Notandi greiðir fyrirtækinu 
sinn hluta í verðinu þar sem það á við. 
 
Ábyrgð 
Fyrirtækin ábyrgjast að geta ætíð útvegað hjálpartæki, aukahluti, varahluti og annað, 
sem tryggir fullnægjandi þjónustu. Þau bera tveggja ára ábyrgð á framleiðslugalla í 
hjálpartæki og á tjóni, sem hlýst af ágalla á hjálpartæki. 
 
Aðgengi að húsnæði fyrirtækis 
Fyrirtækin ábyrgjast gott aðgengi fyrir alla að sýningarsvæði fyrirtækjanna. 
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IV. kafli 
 
Skilgreiningar 
 
 Öll sjúkrarúm,  fólkslyftarar og fylgihlutir í vörulistanum eru CE-merktir 
 samkvæmt kröfu þar um. Upplýsingar í vörulistanum eru frá seljendum og á 
 ábyrgð þeirra. 
 
12 30 06   Snúningsskífur 
Snúningsskífur (diskar) eru notaðar til að auðvelda flutning einstaklinga 
t.d. frá rúmi í hjólastól.  Ýmist er staðið eða setið á þeim við flutning. 
Snúningsskífur fyrir standandi stöðu geta haft stuðningsstöng og þær 
sem setið er á eru bólstraðar. 
 
12 30 09   Frístandandi rúmgálgar 
Frístandandi gálgi stendur á gólfi við höfðagafl rúms. Armur er með gripi sem hangir 
yfir rúminu og auðveldar einstaklingi að skipta um stöðu í rúminu. 
 
12 30 12   Léttar/ rúmstigar 
Léttar eru einskonar ,,stigar” sem festir eru við fótagafl rúms og liggja ofan á rúminu 
þar sem auðvelt er að ná honum. Þeir auðvelda einstaklingi að toga/reisa sig upp í 
rúmi.  
 
12 33 06   Snúningslök og snúningsmottur 
Snúnings/rennilök eru lögð ofan á venjuleg lök. Þau eru oft saumuð í,,strokk” þar sem 
innra byrðið er úr hálu efni sem auðveldar einstaklingi að snúa sér í rúmi.  
Snúningslök eru ýmist með eða án bólstrunar. Lökin eru bæði ætluð að létta 
ummönnun sem og að auðvelda notendum sjálfum að snúa sér.  
 
 Hreyfanlegir lyftarar henta vel til að lyfta fólki og flytja það t.d. frá 
 rúmi í  hjólastól eða milli herbergja. Þeir þurfa gott pláss og suma er 
 hægt að leggja saman. Hægt er að fá lyftarana í vörulistanum lánaða til 
 prófunar hjá seljendum. 
 
12 36 03   Hreyfanlegir lyftarar með seglum  
Lyftari með rafknúinni lyftu og handvirkri eða rafknúinni stillingu hjólastells. Í 
sumum tilvikum er hægt að breyta lyftaranum og bæta við standlyftimöguleika. 
 
 
 
12 36 04   Hreyfanlegir lyftarar fyrir standandi stöðu 
Lyftari með rafknúinni lyftu til að reisa upp og flytja hreyfihamlaða  
í standandi stöðu. Hjólastell er ýmist fast eða stillanlegt með handvirkri  
eða rafknúinni stillingu. 
 
 
 
 
 





   

 
       Sjúkratryggingar Íslands   13 

 

18 12 95   Stillanleg sjúkrarúm með lyftu, gálga og  hliðargrindum 
Sjúkrarúm með fjórskiptan rafknúinn rúmbotn, skiptist í höfðalag, mjaðma-, læra- og 
fótahluta. Undirstell er á hjólum með rafknúinni hæðarstillanlegri lyftu. Rúminu fylgir 
gálgi og hliðargrindur, en getur að auki haft hnakkastuðning.  
Sum rúm hafa þann eiginleika að hægt er að steypa þeim fram 75-80° 
(öfug  ,,trendelenburgarlega”).  Fylgjast þarf vel með einstaklingum þar sem  
slík staða er notuð. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
18 12 97 Barnarúm með háum göflum og hliðargrindum 
Sjúkrarúm 70cm x 140cm og 90cm x 200cm með fjórskiptan rafknúinn rúmbotn sem 
skiptist í höfðalag, mjaðma-, læra- og fótahluta. Undirstell er á hjólum með rafknúinni 
hæðarstillanlegri lyftu. Rúmin hafa háar hliðargrindur með öryggislæsingu og 
opnanlegar til hliðanna. Bil á milli rimlanna er minna en á rúmum fyrir fullorðna. 
 
18 12 98 A   Hliðargrindur á rúm 
Hliðargrindur eru festar á rúmhlið og eru samanleggjanlegar eða niðurfellanlegar,  
hægt að taka þær af á einfaldan hátt. Hliðargrindur tilheyra ýmist ákveðnu rúmi eða 
henta fleiri tegundum rúma.  
 
18 12 98 B   Stuðningshandföng á rúm 
Stuðningshandföng eru handföng/grip sem fest eru á rúm til að 
auðvelda einstaklingi að snúa sér í rúmi og til að komast í/úr 
rúmi.  Bæði er um að ræða stuðningshandföng sem tilheyra 
ákveðnum sjúkrarúmum og handföng sem hægt er að festa á 
almenn hefðbundin rúm. 
 
 

Hnakkastuðningur 
          Mjaðmahluti  

     
Höfðalag 

     Fótahluti 
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V. kafli 
 
Leiðbeiningar varðandi útfyllingu 
umsóknareyðublaða 
 
Mikilvægt er að fram komi allar nauðsynlegar upplýsingar svo að afgreiðsla umsókna 
gangi sem best.  Eyðublöð er varða upplýsingar um tæki, skulu fylgja eftir því sem við 
á.  Mikilvægt er að skrá símanúmer umsækjanda og tengiliðar, t.d. iðjuþjálfa og 
sjúkraþjálfara, til að auðvelda upplýsingaöflun. Umsókn skal undirrituð af 
umsækjanda eða fyrir hans hönd. 
Nánari upplýsingar varðandi umsóknir og tæki veita starfsmenn 
hjálpartækjamiðstöðvar í síma 515-0100. 
 
Eyðublaðið UMSÓKN UM STYRK TIL KAUPA HJÁLPARTÆKIS er að finna á 
heimasíðu Sjúkratrygginga Íslands, www.sjukratrygging.is. 
Einnig má nálgast eyðublaðið hjá hjálpartækjamiðstöð SÍ, Smiðjuvegi 28 Kópavogi 
eða þjónustumiðstöð TR á Laugavegi 114, Reykjavík og umboðum TR um land allt. 
Vinsamlegast notið prentstafi eða ritvél ef eyðublaðið er ekki fyllt út í tölvu. 
 
Eyðublaðið er ekki ætlað til umsókna um hjálpartæki, sem  Heyrnar- og talmeinastöð 
eða Þjónustu- og þekkingarmiðstöð fyrir blinda, sjónskerta og daufblinda einstaklinga 
annast.  Þeim umsækjendum er bent á viðkomandi stofnanir. 
 
 
 
VI. kafli  
 
Viðhalds- og viðgerðarþjónusta      
 
Hjálpartækjamiðstöð SÍ annast alla viðhalds- og viðgerðarþjónustu á hjálpartækjum 
sem SÍ veitir, svo framarlega sem tækið er ekki lengur í ábyrgð seljanda. Samningar 
eru við ákveðin verkstæði á landsbyggðinni um viðgerðir á hjálpartækjum, sjá nánar á 
heimasíðu Sjúkratrygginga Íslands www.sjukratrygging.is undir Hjálpartækjamiðstöð/ 
Afgreiðsla og þjónusta. 
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VII. kafli  
 
Vörulisti fólkslyftara og flutningstækja 
 
 
1230 Hjálpartæki við flutning fólks 
 12 30 06   Snúningsskífur  

 12 30 09   Frístandandi rúmgálgar  

 12 30 12   Rúmstigar og léttar  

  

1233 Snúningshjálpartæki 
 12 33 06   Snúningslök og mottur  

  

1236 Tæki til að lyfta fólki 
 12 36 03   Hreyfanlegir lyftarar með seglum 

 12 36 04   Hreyfanlegir lyftarar fyrir standandi stöðu  

 12 36 12   Fastir lyftarar, loft-, gólf- eða veggfastir 

 12 36 21   Lyftisegl, sæti og börur 

 12 36 92  Brautir fyrir loftfesta lyftara 
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 30 06
SÍ 12 30 06 

Snúningsskífur 123006
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Framleiðandi
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m/vsk

ISK
Eirberg ehf.

Guldmann
Snúningsskífa   
GUL-50010 200 2 33 nei nei 

Úr PVC plasti klædd 
stömum gúmmídúk, með 
handfangi. EUR 15.980

Etac
Turner              
ETA-16090104 150 15,8 41 já nei

Hvítlökkuð stálplata með U 
laga hæðarstillanl. 
handfangi 82-123 cm, 
mjúkir stuðningspúðar 
undir hnjám, stamur 
standflötur, hjól til að 
auðvelda flutning á 
skífunni. SEK 59.000

Romedic 
Auto Slide ROS-
8100 135 0,34 48 nei já

Tvöföld snúningssessa 
með mjúkri bólstrun, 
rennifletir úr nyloni. Festing 
í bílsæti, handföng  
f/aðstoðarmann SEK 13.900
Bólstruð tvöföld sessa til 
að nota í bílsæti / sæti / 

Turn Table Soft 
ROS-5086 135 0,33 45 nei já 

að ota b sæt / sæt /
rúmi. Hentar ekki á 
leðurbílsæti SEK 13.900

Stoð hf

Handicare Snúningsdiskur
40020040 150 1,3 38 nei nei

Með handfangi, formað 
plast, húðaður með 
graphite að innan EUR 16.500

North Coast
Snúningsdiskur
NC29001 363 1,5 39 nei já

Klæddur með
 gráu flísefni. USD 9.600
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 30 09
SÍ 12 30 09 

Frístandandi rúmgálgar  123009

Seljandi   
Framleiðandi

Vöruheiti  
vörunúmer  B

ur
ða

rg
et

a 
kg

 H
æ

ð 
gá

lg
a 

fr
á 

- t
il 

cm

 H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 í 

su
nd

ur
 á

n 
ve

rk
fæ

ra

 F
jö

ld
i h

lu
ta

 Þ
yn

gd
 þ

yn
gs

ta
 h
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ta

r k
g

 U
ta

nm
ál

  L
 x

 B

 H
æ

ð 
un

di
rs

te
lls

 c
m

Lýsing

 V
ið

m
ið

un
ar

m
yn

t

Verð
m/vsk

ISK
Stoð hf
Handicare Rúmgálgi 135 169 já 3 4,1 76x83 4,5 Gálgi úr stáli EUR 35.000

300130510 grip úr PP plasti
undirstell án hjóla

Léttar  -  rúmstigar  123012

cm  c
m

gr
ip

a

vo
tt 

 °C

ðu
na

rm
yn

t

Verð
Seljandi   

Framleiðandi
Vöruheiti  

vörunúmer Le
ng

d 
c

B
re

id
d 

Fj
öl

di
 g

Þo
lir

 þ
v

 V
ið

m
ið Verð

m/vsk
ISK

Stoð hf
Handicare Rúmstigi 130 21 5 30° EUR 3.800

651004

Lýsing

Nælonsnúra,
rimlar úr PVC plasti.
Bundinn í fótagaflinn
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 33 06
SÍ 12 33 06 

Snúningslök og mottur 123306

Seljandi   
Framleiðandi

Vöruheiti       
vörunúmer

L x B     
cm B

ól
st

ru
n Þolir 

þvott  
°C Litur Lýsing                       V

ið
m

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
Eirberg ehf.
Romedic/Handicare

Wendi Lett Mini 
ROS-1630 100X200 nei 90

Hvítt/
ljósgr

Tvö lök, neðra lakið er sett utanum 
dýnuna og efra lakið lagt þar ofaná. 
Neðra lakið er úr satíni / bómull og 
efra lakið úr bómull. Hentar best 90 
cm rúmbreidd.

SEK 16.700

Wendi Lett Midi 
ROS-1635 140X200 nei 90

Hvítt/
ljósgr Sama og fyrir ofan. SEK 17.700

Easy Slide          
ROS-1230 100X70 já 70

Rautt/
grátt

Bólstraður strokkur úr  bómull/nylon 
polyester. Hentar öllum 
rúmbreiddum. SEK 27.900

Easy Slider         
ROS-1420 140X90 já 70

Rautt/
grátt

Sama og fyrir ofan, en að auki eru 
tvö bönd sem má festa við 
höfðagafl. SEK 35.500

Easy Slider         
ROS-1480 200X90 já 70

Rautt/
grátt

Sama og fyrir ofan en að auki eru 
tvö bönd sem festa  má við 
höfðagafl og eitt band  til fóta. SEK 59.000

Turn Sheet 
mini
ROS-2080 65X120

já
þunn 70

Rautt/
grátt

Tveir hlutar:  Neðri festur utan um 
dýnuna með böndum/ frönskum 
rennilás, kantar eru stamir, miðjan 
sleip. Yfir leggst þunnbólstrað lak. 
Hentar 90 cm breiðu rúmi. SEK 24.000

Turn Sheet 
Midi   ROS-
1580 140X200

já
þunn 70

Rautt/
grátt

Sama og fyrir ofan, nema á neðri 
hlutanum er hægt er að velja stamt 
eða sleipt undirlag. Hentar dýnum til 
varnar legusárum og þungum 
notendum. SEK 53.000

Icepharma hf.  

Wel-Med/Scanbio
4500-0010 Easy 
Turn sheet 110 x 200 90° Hvítt

Lak 35% polyester / 65%  bómull, 
snúningshl. 100 % polyester EUR 10.757

Wel-Med/Scanbio
4500-0011 Easy 
Turn sheet 110 x 200 90°

Blátt/
hvítt Sama og fyrir ofan. EUR 10.757

Wel-Med/Scanbio
4500-0020 Easy 
Turn sheet 110 x 200 90° Hvítt Sama og fyrir ofan. EUR 11.129

Wel-Med/Scanbio
4500-0021 Easy 
Turn sheet 110 x 200 90°

Blátt/
hvítt

Lak 35% polyester / 65%  bómull, 
snúningshl. 100 % polyester EUR 11.129

Wel-Med/Scanbio

4500-0040 Easy 
Turn fitted 
sheet 200 x 85 90° Hvítt Sama og fyrir ofan. EUR 10.757

Lystadún Marco
Lystadún Marco 10300 75x110 60°C Hvítt Bómull 50% / polyester 50% EUR 4.260

10301 75x125 60°C Hvítt Sama og fyrir ofan. EUR 4.600
10302 75x70 60°C Hvítt Sama og fyrir ofan. EUR 3.350
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 03
SÍ 12 36 03 

Hreyfanlegir lyftarar með seglum 123603

Seljandi   
Framleiðandi

Vöruheiti  
vörunúmer H

an
ds

til
lt 

hj
ól

as
te

ll

Fó
ts

til
lt 

hj
ól

as
te

ll

R
af

kn
úi

ð 
hj

ól
as

te
ll

Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK Ly
fti

ge
ta

 k
g

Lyftihæð    
frá - til      

cm
Eirberg ehf.

Guldmann
Mobile Hoist GL2 
GUL-11220-101 Já EUR 279.000 150 77-185

Molift
Molift smart MOL-
10004 Já EUR 419.000 150 24-165

Fastus ehf.
Ergolet Dk. Sole

010-001301IS Já DKK 310.463 175 37-181
J. Eiríkson ehf.
Liko Uno 200

LI-2010020 Já EUR 287.889 160/200 38-168
Viking S
LI-2040006 Já EUR 334.270 160 43-165
Viking M
LI-2040005 Já EUR 369.612 205 42-169

Stilling hjólastells Lyfta

LI 2040005 Já EUR 369.612 205 42 169
Viking XL
2040003L Já EUR 759.729 300 56-177
LikoLight
LI-2030001 Já EUR 373.389 140 24-156

Stoð hf.
Invacare Birdie Plus Já NOK 295.000 170 47,5-170

Birdie Já NOK 245.000 170 47,5-170
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Utanmál
L x B

 min/max H
æ

ð 
hj

ól
as

te
lls

 c
m

Breidd 
hjólastells  
frá-til     cm Sn

ún
in

gs
ra

dí
us

  c
m

Þv
er

m
ál

 h
jó

la
 c

m
 

Fj
öl

di
 u

pp
he

ng
ja

 á
 

ly
fti

ar
m

i

H
le

ðs
la

 á
fö

st

Litur

120x65/105 14 65-105 110 10 16,5 Nei Nei 4 Já Steingrár

115x68/105 11 68-105 105 5 12,5 Já 2 Já 4 Nei Grár/rauður

101x74/107 15 74-107 125 7,5/10 26 Já  2 Nei 2 Grár

121x66/137 11 66-137 131 7,5 19 Já Nei 2 Nei Ljósgrár

126x64/113 11 64-113 135 7,5 14 Já 4 Nei 2-8 Nei Ljósgrár

123x69/111 12 69-111 140 7,5 18 Já 4 Nei 2-8 Já Ljósgrár

Hjólastell

Þy
ng

st
i h

lu
ti 

kg

H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 s

un
du

r á
n 

ve
rk

fæ
ra

 - 
fjö

ld
i h

lu
ta

H
æ

gt
 a

ð 
le

gg
ja

 s
am

an

Sjúkratryggingar Íslands   2

123x69/111 12 69 111 140 7,5 18 Já 4 2 8 J Ljósgrár

142x77/116 11,5 77-116 151 7,5/10 23 Já 4 Nei 2-8 Já Ljósgrár

111x65/108 11 65-108 127 7,5 10 Já 3 Já 2-4 Nei Ljósgrár

116x68/104 11,5 68-104 140 10 /12,5 21,5 Já 3 Já 2-4 Já Grár
116x68/104 11,5 68-104 140 10 21 Já 3 Já 2-4 Já Grár
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 04
SÍ 12 36 04 

Hreyfanlegir lyftarar fyrir standandi stöðu 123604

Seljandi   
Framleiðandi

Vöruheiti  
vörunúmer Fa

st
 h

jó
la

st
el

l

H
an

ds
til

lt 
hj

ól
as

te
ll

R
af

kn
úi

ð 
hj

ól
as

te
ll

Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Ly
fti

ge
ta

 k
g

Lyftihæð  
frá - til    

cm
A.Karlsson ehf.    

Sunrise Medical
SUNNOXF-
JOURNEY EUR 380.000 155 72-153

93,5 x 68,5 / 
97

SUNNOXF-
ASCEND x EUR 415.000 170 99-166,5

100 x 63 / 
99,5

Eirberg ehf.

Molift
Quick raiser 1 MOL-
21018 Já EUR 466 000 160 0 61 107x61

Verð
m/vsk

ISK

Stilling hjólastells Lyfta

Utanmál
L x B

 min/max

Molift 21018 Já EUR 466.000 160 0-61 107x61
Fastus ehf.  
Ergolet Dk. Stella

011-01601IS x DKK 332.811 150 72-173 82x67/107
J. Eiríksson ehf.
Liko Sabina II EE  

LI-2020003 x EUR 444.689 200 81-172 106x69/105
Liko Sabina 200

LI-2020020 x EUR 300.903 160 81-172 116x64/150

Stoð hf.
Etac Nova 500  x EUR 395.000 180 67-166 100x51/101
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 04
SÍ 12 36 04

H
æ

ð 
hj

ól
as

te
lls

 c
m

Breidd 
hjólastells      
frá-til cm Sn

ún
in

gs
ra

dí
us

  c
m

Þv
er

m
ál

 h
jó

la
  c

m

11

Utanmál: 97-
68,5

Innanmál:
87,5-59 114,5

10  aftari
7,5

fremri 20 já/3 já já Grár/blár

12

Utanmál: 99,5-
63

Innanmál:
88,5-51 132 10 23,5 já/3 nei já Grár/blár

8 30 54

4 hjól 5cm
2hjól 10cm

2 hjól 11 5cm 15 Já 2 já nei
Grár/

rauður

Hjólastell

H
le

ðs
la

 á
fö

st

LiturÞy
ng

st
i h

lu
ti 

kg

H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 s

un
du

r á
n 

ve
rk

fæ
ra

 - 
fjö

ld
i h

lu
ta

H
æ

gt
 a

ð 
le

gg
ja

 s
am

an

8 30 54 2 hjól 11,5cm 15 Já-2 já nei rauður

15 67-107 107 7,5/10 25 já/3 nei nei Grár

11 69-105 118 7,5 22,7 Já nei já Ljósgrár

11 64-150 125 7,5 23 já nei já Ljósgrár

14,5 51x101 118 10 49 nei nei já Svartur/grár
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 12
SÍ 12 36 12

Fastir lyftarar með handvirkum/rafknúnum flutningi 123612

Seljandi
   Framleiðandi

Vöruheiti  
vörunúmer  H

an
dv

irk
ur

 fl
ut

ni
ng

ur

 R
af

kn
úi

nn
 fl

ut
ni

ng
ur

 V
ið

m
ið

un
ar

m
yn

t

 L
yf

tig
et

a 
kg

 H
ám

ar
ks

 le
ng

d 
ly

fti
ba

nd
s 

cm

Lyftihæð
frá - til

 cm
Lyftihraði  

m/s  F
er

 m
ill

i h
er

be
rg

ja
 á

n 
 

br
au

ta
r

Eirberg ehf.

Guldmann Ceiling hoist GH-2 Já EUR 298.000 200 240 0-200 0,055m/s Nei 8,7 Já
Ceiling hoist GH-
2+2 Já EUR 398.000 200 240 0-200 0,055m/s Nei 9,7 Já

Fastus ehf.
ArjoHuntleigh Maxi Sky 440

ARJOLE00003 X EUR 289.376 200 220 0-220 0,043m/s Já 6,35 Já

Maxi Sky 600
ARJOLD10213 X EUR 295.307 272 230 0-230 0,035m/s Nei 11,5 Já

Maxi Sky 600
ARJOLD10013 X EUR 309.354 272 230 0-230 0,035m/s Nei 11,5 Já

J. Eiríksson ehf.

 H
le

ðs
la

 í 
br

au
t

Láréttur 
flutningur

Verð
m/vsk

ISK

Lyfta

 Þ
yn

gd
 m

ót
or

s 
kg
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Liko Likorall 242 S
LI-3122009 X EUR 222.577 200 0-270 0,05 m/s Nei 13 Val
Likorall 242 ES
LI-3122005 X EUR 260.347 200 0-270 0,05 m/s Nei 13 Val
Multirall 200
LI-3130001 X EUR 285.438 200 160 0-270 0,05 m/s Já 8,7
Likorall 200
LI-3121001 X EUR 205.850 200 180 0-270 0,05 m/s Nei 12,5

Stoð hf
Etac NOVA 100 X X EUR 313.000 250 288 0-250 0,06m/sek 10,5 Nei
Leitað verður tilboða frá ofangreindum aðilum í  útfærslu og uppsetningu á lyftukerfi.
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 21
SÍ 12 36 21 

Lyftisegl og stuðningsbönd 123621

Seljandi   
Framleiðandi 

Tegund Vöruheiti  vörunúmer B
ur

ða
rg

et
a 

kg

Tilefni notkunar        
(wc, bað, fyrir börn, 

sérstyrkt)
Efni  

bólstrun Stærðir Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
A.Karlsson ehf. 

Sunrise:
Ascend og 
Journey

Deluxe Standing Sling   
SL13499N   

68 Flutningssegl sem hentar 
í almennan flutning og 
WC. Fyrir einstakl. sem 
geta aðstoðað við flutning. 
Mjaðmabelti með stömu 
efni að aftan sem hindrar 
að seglið renni upp.

Bólstrað 
polyester m. 
stömu efni að 
aftan. 

S EUR 28.855

Deluxe Standing Sling
SL13500N   

91 Sama og fyrir ofan Sama og fyrir 
ofan.

M EUR 30.415

Deluxe Standing Sling 
SL13500N   

136 Sama og fyrir ofan Sama og fyrir 
ofan.

L EUR 31.980

Deluxe Transport Sling - 
Small SL13502N   

68 Sama og fyrir ofan Sama og fyrir 
ofan.

S EUR 53.420

Deluxe Transport Sling 91 Sama og fyrir ofan Sama og fyrir M EUR 54 590Deluxe Transport Sling - 
Medium SL13501N   

91 Sama og fyrir ofan Sama og fyrir 
ofan.

M EUR 54.590

Deluxe Transport Sling - 
Large SL13503N   

136 Sama og fyrir ofan Sama og fyrir 
ofan.

L EUR 56.150

Eirberg

Guldmann -allar 
tegundir

Basic 2700 
(01,11,21,31,41,51,61,71,81) 250

Segl við axlir. Allur alm.
flutningur. 

Bólstrað 
polyester

XXXXS-
XXL EUR 34.900

Basic 2701 
(02,12,22,32,42,52,62,72,82) 250 Segl við axlir. Baðsegl. 

Bólstrað 
polyester net

XXXXS-
XXL EUR 34.900

Basic low 2710
(31,41,51,61,71,81) 250

Segl undir hendur.
Allur alm.flutningur.

Bólstrað 
polyester XS-XXL EUR 34.900

Basic low 2711
(32,42,52,62,72,82) 250

Segl undir hendur. 
Baðsegl.

Bólstrað 
polyester net XS-XXL EUR 34.900

Basic high 2720
(01,11,21,31,41,51,61,71,81) 250

Segl upp fyrir höfuð.
Allur alm. flutningur

Bólstrað 
polyester

XXXXS-
XXL EUR 34.900

Basic high 2721
(02,12,22,32,42,52,62,72,82 250

Basic high segl upp fyrir 
höfuð. Baðsegl.

Bólstrað 
polyester net

XXXXS-
XXL EUR 34.900

Active micro plus 2815
(01,11,21,31,41,51,61,71,81) 250

WC-segl undir hendur m. 
bakstuðningi.

Bólstrað 
polyester

XXXXS-
XXL EUR 34.900

Molift:
Molift quick 
raiser 1/2

Easy raiser sling 3.020.00
(3,0,1,2,4) 300 Segl í standlyftara. 

Polyester 
bólstrað með 
stömu 
gúmmíi. XS-XL EUR 34.980( ) g y

Sjúkratryggingar Íslands  25



Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 21
SÍ 12 36 21

Lyftisegl og stuðningsbönd 123621

Seljandi   
Framleiðandi 

Tegund Vöruheiti  vörunúmer B
ur

ða
rg

et
a 

kg

Tilefni notkunar        
(wc, bað, fyrir börn, 

sérstyrkt)
Efni  

bólstrun Stærðir Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
Eirberg

Easy raiser sling 3.019.00
(3,0,1,2,4) 300

Segl í standlyftara m. 
stuðningi.

Polyester 
bólstrað með 
stömu 
gúmmíi. XS-XL EUR 39.800

Fastus ehf.

ArjoHuntleigh ARJOMLA2000
S/M
200

Segl með höfuðstuðn.
 f. einstakl. sem
þurfa bol/höfuðstuðn.

Polyester m.
bólstr. undir

læri S-XL EUR 34.338

Segllyftarar
L/XL
272

ARJOLMA2500
S/M
200 Segl án höfuðstuðnings 

Polyester m.
bólstr. undir

læri S-XL EUR 30.786
L/XL
272

ARJOLMA3000
S/M
200 Segl  án höfuðstuðnings.

Polyester m.
bólstr. undir

læri S-XL EUR 30.786
L/XL
272

ARJOMLA4031

S/M 
200
L/XL 
272

WC-segl m. höfuðstuðn.
fyrir einstakl. sem
þurfa bol-/höfuðstuðn.

Polyester m.
bólstrun

undir læri. S-XL EUR 52.099

ARJOLMA4531
S/M
200 WC-segl án höfuðstuðning

Polyester m.
bólstrun

undir læri. S-XL EUR 48.547
L/XL
272

ARJOLMA4060

S/M 
200
L/XL 
272

Baðsegl m. höfuðstuðn.
fyrir einstakl. sem
þurfa bol-/höfuðstuðn.

Polyester m.
bólstrun

undir læri. S-XL EUR 38.778
Ergolet Dk. Silva standbelti 220 Tvöföld festing á kvið Polyester m S DKK 29.007
Ergolet 003-03601 sem minnkar álag á axlir. bólstr. undir
standlyftari höndum. 
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 21
SÍ 12 36 21 

Lyftisegl og stuðningsbönd 123621

Seljandi   
Framleiðandi 

Tegund Vöruheiti  vörunúmer B
ur

ða
rg

et
a 

kg

Tilefni notkunar        
(wc, bað, fyrir börn, 

sérstyrkt)
Efni  

bólstrun Stærðir Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
Fastus ehf.
Ergolet Dk. Silva standbelti 220 Sama og fyrir ofan Polyester m M DKK 29.404
Ergolet 003-03602 bólstr. undir
standlyftari höndum. 

Ergolet Dk. Silva standbelti 220 Sama og fyrir ofan Polyester m L DKK 30.199
Ergolet 003-03603 bólstrun undir
standlyftari höndum. 

Ergolet Dk. Silva belti 220 Flutningsbelti fyrir einstakl. Polyester m S DKK 31.391
Ergolet 001-03601 með lítinn þungaburð í fótu bólstr. undir
standlyftari Lyftibeltið fer undir læri. höndum. 
Ergolet Dk. Silva belti 220 Sama og fyrir ofan Polyester/ M DKK 32.186
Stella 001-03602 bólstr. undir
standlyftari höndum. 

Ergolet Dk. Silva belti 220 Sama og fyrir ofan Polyester/ L DKK 32.980
Stella 001-03603 bólstr. undir
t dl ft istandlyftari höndum. 

Ergolet Dk. Trebo-segl 200
Segl með höfuðstuðn.
 f. einstakl. Polyester/ S DKK 36.358

Sole 000-03164 sem þurfa bol/höfuðstuðn. bólstr.undir
segllyftari læri.

Ergolet Dk. Trebo-segl 200 Sama og fyrir ofan Polyester/ M DKK 38.543
Sole 000-03165 bólstr.undir
segllyftari læri.

Ergolet Dk. Trebo-segl 200 Sama og fyrir ofan Polyester/ L DKK 41.523
Sole 000-03166 bólstr.undir
segllyftari læri.

Ergolet Dk. Trebo-segl 200 Segl án höfuðstuðnings Polyester/ S DKK 32.186
Sole 000-03524 Lágt bak. bólstr.undir
segllyftari læri.

Ergolet Dk. Trebo-segl 200 Sama og fyrir ofan Polyester/ M DKK 32.583
Sole 000-03525 bólstr.undir
segllyftari læri.

Ergolet Dk. Trebo-segl 200 Sama og fyrir ofan Polyester/ L DKK 33.974
Sole 000-03526 bólstr.undir
segllyftari læri.

J. Eiríksson ehf.

Liko 3500114 200

Allur alm. flutningur,
bönd undir læri m. 
styrkingu polyester S EUR 27.790

3500115 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 28.599g y p y
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 21
SÍ 12 36 21

Lyftisegl og stuðningsbönd 123621

Seljandi   
Framleiðandi 

Tegund Vöruheiti  vörunúmer B
ur

ða
rg

et
a 

kg

Tilefni notkunar        
(wc, bað, fyrir börn, 

sérstyrkt)
Efni  

bólstrun Stærðir Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
J. Eiríksson ehf.

Liko 3500116 200

Allur alm. flutningur,
bönd undir læri m. 
styrkingu polyester L EUR 30.218

3500117 200 Sama og fyrir ofan polyester XL EUR 38.043

3500124 200

Allur alm. flutningur,
bönd m. bólstrun undir 
læri.  polyester S EUR 31.028

3500125 200 Sama og fyrir ofan  polyester M EUR 31.567
3500126 200 Sama og fyrir ofan  polyester L EUR 39.392

3500214 200

Allur alm. flutningur,
bönd undir læri m. 
styrkingu bómull S EUR 28.599

3500215 200 Sama og fyrir ofan bómull M EUR 30.218
3500216 200 Sama og fyrir ofan bómull L EUR 32.377

3500304 200 N t l ll l fl t i S EUR 31 0283500304 200 Netsegl, allur alm. flutningu polyester S EUR 31.028
3500305 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 31.567
3500306 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 33.456

3500314 200

Netsegl, bönd undir læri 
m. styrkingu.
Allur alm. flutningur. polyester S EUR 36.694

3500315 200 Sama og fyrir ofan. polyester M EUR 37.773
3500316 200 Sama og fyrir ofan. polyester L EUR 38.312

3500404 200 Baðnet plasthúðað S EUR 31.028
3500405 200 Sama og fyrir ofan plasthúðað M EUR 31.567
3500406 200 Sama og fyrir ofan plasthúðað L EUR 33.456
3500407 200 Sama og fyrir ofan plasthúðað XL EUR 36.694

3502115 200

Allur alm. flutningur.
Segl með stuttum lykkjum

sem eykur lyftihæð.
Bönd með styrkingu undir 

læri.
Hentar Liko light /

Viking small. polyester M EUR 28.599
3502116 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 30.218

3506114 400

Mjög mikil burðargeta, 
bönd undir læri m. 
styrkingu. polyester short EUR 76.355

3506115 400 Sama og fyrir ofan polyester regular EUR 79.593
3506116 400 Sama og fyrir ofan polyester long EUR 114.398
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 21
SÍ 12 36 21 

Lyftisegl og stuðningsbönd 123621

Seljandi   
Framleiðandi 

Tegund Vöruheiti  vörunúmer B
ur

ða
rg

et
a 

kg

Tilefni notkunar        
(wc, bað, fyrir börn, 

sérstyrkt)
Efni  

bólstrun Stærðir Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
J. Eiríksson ehf.
Liko 3510104 200 Allur alm. flutningur. polyester S EUR 22.933

3511105 200 Sama og fyrir ofan polyester MS EUR 23.473
3510105 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 23.203
3510106 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 25.631
3510107 200 Sama og fyrir ofan polyester XL EUR 28.060

3510114 200
Allur alm. flutningur, bönd
undir læri m. styrkingu. polyester S EUR 25.362

3511115 200 Sama og fyrir ofan polyester MS EUR 25.902

3510115 200

Allur alm. flutningur,
bönd undir læri m. 
styrkingu polyester M EUR 26.711

3510116 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 27.250
3510117 200 Sama og fyrir ofan polyester XL EUR 30.218

All l fl t i
3511125 200

Allur alm. flutningur.
Bólstruð bönd undir læri. polyester MS EUR 29.139

3510125 200
Allur alm. flutningur.
Bólstruð bönd undir læri. polyester M EUR 29.409

3510126 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 30.218
3510127 200 Sama og fyrir ofan polyester XL EUR 36.694

3511165 200

Allur alm.  flutningur.
Bak og bönd undir læri 
með styrkingu. polyester MS EUR 31.297

3510165 200 Sama og fyrir ofan polyester MS EUR 30.218
3510166 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 32.377
3510167 200 Sama og fyrir ofan polyester XL EUR 36.694

EUR

3510205 200
Allur alm. flutningur.
Ath. engin handföng. bómull M 23.473

3510206 200 Sama og fyrir ofan bómull L 25.632

3510304 200
Netsegl,
allur alm.flutningur polyester S EUR 24.552

3511305 200 Sama og fyrir ofan polyester MS EUR 24.552
3510305 200 Sama og fyrir ofan polyester MS EUR 23.473
3510306 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 26.981
3510307 200 Sama og fyrir ofan polyester XL EUR 29.409

3510315 200

Allur alm. flutningur,
bönd undir læri
m. styrkingu polyester M EUR 29.679

3511315 200 Sama og fyrir ofan polyester MS EUR 29.409
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 21
SÍ 12 36 21

Lyftisegl og stuðningsbönd 123621

Seljandi   
Framleiðandi 

Tegund Vöruheiti  vörunúmer B
ur

ða
rg

et
a 

kg

Tilefni notkunar        
(wc, bað, fyrir börn, 

sérstyrkt)
Efni  

bólstrun Stærðir Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
J. Eiríksson ehf.

Liko 3510316 200

Allur alm. flutningur,
bönd undir læri
m. styrkingu polyester L EUR 31.297

3510404 200 Baðnet plasthúðað S EUR 26.711
3511405 200 Sama og fyrir ofan plasthúðað MS EUR 27.250
3510405 200 Sama og fyrir ofan plasthúðað M EUR 24.552
3510406 200 Sama og fyrir ofan plasthúðað L EUR 28.060

3520103 200

Allur alm. flutningur.
Segl með belti
og háu baki. polyester XS EUR 28.060

3520104 200
Allur alm. flutningur.
Segl með háu baki. polyester S EUR 26.711

3521105 200 Sama og fyrir ofan polyester MS EUR 28.060
3520105 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 28.869
3520106 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 34.535

3520113 200

Allur alm. flutningur.
Segl með háu baki,
bönd með sérst. 
styrkingu undir læri. polyester XS EUR 32.377

3520114 200 Sama og fyrir ofan polyester S EUR 30.488
3521115 200 Sama og fyrir ofan polyester MS EUR 30.488
3520115 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 31.297
3520116 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 32.377
3520117 350 Sama og fyrir ofan polyester XL EUR 39.931
3526118 350 Sama og fyrir ofan polyester XXL EUR 82.830

3520124 200

Allur alm. flutningur.
Segl með háu baki,
bólstrun undir læri. polyester S EUR 32.646

3521125 200 Sama og fyrir ofan polyester MS EUR 33.996
3520125 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 34.535
3520126 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 35.345
3520127 350 Sama og fyrir ofan polyester XL EUR 41.280

3520204 200
Allur alm. flutningur. 
Ath. engin handföng. bómull S EUR 27.251

3520205 200 Sama og fyrir ofan bómull M EUR 29.948
3520206 200 Sama og fyrir ofan bómull L EUR 32.916

3520603 200

Allur alm. flutningur.
Þunnt netsegl
m. háu baki. polyester XS EUR 29.409

3520304 200 Netsegl m. háu baki. polyester S EUR 29.948
3521305 200 Sama og fyrir ofan polyester MS EUR 32.377
3520305 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 30.488
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Lyftisegl og stuðningsbönd 123621

Seljandi   
Framleiðandi 

Tegund Vöruheiti  vörunúmer B
ur

ða
rg

et
a 

kg

Tilefni notkunar        
(wc, bað, fyrir börn, 

sérstyrkt)
Efni  

bólstrun Stærðir Vi
ðm

ið
un

ar
m
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t

Verð
m/vsk

ISK
J. Eiríksson ehf.
Liko 3520306 200 Netsegl m. háu baki. polyester L EUR 31.028

3520307 200 Sama og fyrir ofan polyester XL EUR 39.122

3520314 200

Allur alm. flutningur. 
Netsegl m. háu baki,
styrking undir læri. polyester S EUR 35.075

3521315 200 Sama og fyrir ofan polyester MS EUR 37.233
3520315 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 37.773
3520316 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 38.582

3520403 200 Baðnet m. belti. plasthúðað XS EUR 29.409
3520404 200 Sama og fyrir ofan plasthúðað S EUR 29.948
3521405 200 Sama og fyrir ofan plasthúðað MS EUR 32.377
3520405 200 Sama og fyrir ofan plasthúðað M EUR 29.948
3520406 200 Sama og fyrir ofan plasthúðað L EUR 34.535
3520407 200 Sama og fyrir ofan plasthúðað XL EUR 36.424

3520418 200
Sama og fyrir ofan,
nema styrking undir læri plasthúðað XXL EUR 94.702
All l fl t i

3522603 200
Allur alm. flutningur.
þunnt net. polyester XS EUR 28.599

3522604 200 Sama og fyrir ofan polyester S EUR 29.948
3522605 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 32.646
3522306 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 36.154

35300205 200
Allur alm. flutningur.
Ath. án handfanga. bómull M EUR 28.330

35300206 200 Sama og fyrir ofan bómull L EUR 31.297

35300305 200
Allur alm. flutningur.
Netsegl polyester M EUR 25.362

35300306 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 28.330

35310305 200
Allur alm. flutningur.
Netsegl polyester M EUR 31.297

35310306 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 36.424
35310405 200 Baðnet plasthúðað M EUR 32.646

35350205 200
Allur alm. flutningur.
Ath. án handfanga bómull M EUR 33.726

35350206 200 Sama og fyrir ofan bómull L EUR 36.694

35350305 200
Allur alm. flutningur.
Netsegl polyester M EUR 31.837

35350306 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 33.726

35360305 200
Allur alm. flutningur.
Netsegl polyester M EUR 37.773

35360405 200 Baðnet plasthúðað M EUR 38.852

3541813 200
Allur alm. flutningur.
styrking undir læri. polyester XS EUR 30.218

3540134 200 Sama og fyrir ofan polyester S EUR 25.902
3540135 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 26.710
3540136 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 27.526
3541137 200 Sama og fyrir ofan polyester XL EUR 39.122
3546813 200 Allur alm. flutningur. polyester XS EUR 47.486
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Seljandi   
Framleiðandi 

Tegund Vöruheiti  vörunúmer B
ur

ða
rg

et
a 

kg

Tilefni notkunar        
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sérstyrkt)
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m/vsk

ISK
J. Eiríksson ehf.
Liko 3545134 200 Allur alm. flutningur. polyester S EUR 43.169

3545135 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 43.978
3545136 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 45.058
3545137 200 Sama og fyrir ofan polyester XL EUR 49.374

3550812 200
Allur alm. flutningur.
styrking undir læri. polyester XXS EUR 61.786

3550813 200 Sama og fyrir ofan polyester XS EUR 61.786
3550114 200 Sama og fyrir ofan polyester S EUR 61.785
3550115 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 64.753
3550116 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 65.833
3550117 200 Sama og fyrir ofan polyester XL EUR 74.466
3550118 200 Sama og fyrir ofan polyester XXL EUR 87.957
3550119 200 Sama og fyrir ofan polyester XXXL EUR 94.432

3555812 200
Allur alm. flutningur.
styrking undir læri. polyester XXS EUR 66.372

3555813 200 Sama og fyrir ofan polyester XS EUR 67.722
3555114 200 Sama og fyrir ofan polyester S EUR 67.721
3555115 200 S f i f M EUR 72 8483555115 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 72.848
3555116 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 74.736

3570114 200
Allur alm. flutningur.
styrking undir læri. polyester S EUR 32.377

3570115 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 32.916
3570116 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 33.996

3570315 200

Allur alm. flutningur.
Netsegl,
styrking undir læri. polyester M EUR 39.392

3575114 200
Allur alm. flutningur.
styrking undir læri. polyester S EUR 34.805

3575115 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 35.345
3575116 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 35.884
3575117 200 Sama og fyrir ofan polyester XL EUR 38.312

3592823 200

Allur alm. flutningur.
Plasthúðað net
m. bólstrun. polyester XS EUR 31.567

3592324 200 Sama og fyrir ofan polyester S EUR 32.377
3592325 200 Sama og fyrir ofan polyester M EUR 32.916
3592326 200 Sama og fyrir ofan polyester L EUR 34.265
3592327 300 Sama og fyrir ofan polyester XL EUR 35.614

AUKAHLUTIR
 MEÐ 
LYFTISEGLUM

Liko 3590115
Sérstyrkt bönd,
par 115/133 cm polyester

115/133
cm EUR 17.268

3651115 Höfuðstuðningur polyester M EUR 11.871
3691102 Framl. lykkja, græn, 12 cm 12 cm EUR 1.079
3691103 Framl.lykkja, græn, 22 cm 22 cm EUR 1.079
3691302 Framl. lykkja, grá, 12 cm 12 cm EUR 1.079
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Verð
m/vsk

ISK
J. Eiríksson ehf.
Liko 3691303 Framl. lykkja, grá, 22 cm 22 cm EUR 1.079
AUKAHLUTIR
 MEÐ 
LYFTISEGLUM 3691107

Belti III (framl.)
Stuðn.Vesti

7-48
cm EUR 3.508

3591134 Stuðn.vesti, bólstrað polyester S EUR 47.216
3591135 Stuðn.vesti, bólstrað polyester M EUR 45.597
3591136 Stuðn.vesti, bólstrað polyester L EUR 47.216
3591137 Stuðn.vesti, bólstrað polyester XL EUR 49.914
3593115 Öryggisvesti, polyester M EUR 53.422
3593116 Öryggisvesti, polyester L EUR 55.850

3594415
Öryggisvesti
m. sérst. bakstuðn. polyester M EUR 61.246

3594416
Öryggisvesti
m. sérst. bakstuðn. polyester L EUR 62.595

3595414 Comfort vesti polyester S EUR 51.533
3595415 Comfort vesti polyester M EUR 52.882
3595416 Comfort vesti polyester L EUR 54.771
3595417 Comfort vesti polyester XL EUR 56 3893595417 Comfort vesti polyester XL EUR 56.389

3691034
Bólstrun f. stuðnings-
vesti 3591134 S EUR 16.188

3691035
Bólstrun f. stuðnings-
vesti 3591135 M EUR 16.728

3691036
Bólstrun f. stuðnings-
vesti 3591136 L EUR 18.347

3691037
Bólstrun f. stuðnings-
vesti 3591137 XL EUR 19.696

3591115 Sabina sætisbelti EUR 19.156
Stoð hf   

1610111 350
Sling Nova
Standard high f/bað polyester XS EUR 33.700

1610112 350
Sling Nova
Standard high f/bað polyester S EUR 33.700

1610113 350
Sling Nova
Standard high f/bað polyester M EUR 33.700

1610114 350
Sling Nova
Standard high f/bað polyester L EUR 33.700

1610115 350
Sling Nova
Standard high f/bað polyester XL EUR 37.500

1610221 350
Sling Nova
Standard high polyester XS EUR 37.500

1610222 350
Sling Nova
Standard high polyester S EUR 37.500

1610223 350
Sling Nova
Standard high polyester M EUR 37.500

1610224 350
Sling Nova
Standard high polyester L EUR 37.500

Etac Nova 100/300/700
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Stoð hf   

1610225 350
Sling Nova
Standard high polyester XL EUR 41.500

1620221 350
Sling Nova
Standard low polyester XS EUR 30.000

1620222 350
Sling Nova
Standard low polyester S EUR 30.000

1620223 350
Sling Nova
Standard low polyester M EUR 30.000

1620224 350
Sling Nova
Standard low polyester L EUR 30.000

1620225 350
Sling Nova
Standard low polyester XL EUR 34.000

1640321 350
Sling Nova
Standard f/wc  polyester XS EUR 56.000
Sli N

Etac Nova 100/300/700

1640322 350
Sling Nova
Standard f/wc  polyester S EUR 56.000

1640323 350
Sling Nova
Standard f/wc  polyester M EUR 56.000

1640324 350
Sling Nova
Standard f/wc  polyester L EUR 56.000

1640325 350
Sling Nova
Standard f/wc  polyester XL EUR 60.000

1650321 350 Sling Nova Stand-up polyester XS EUR 37.500
Etac Nova 500

1650322 350 Sling Nova Stand-up polyester S EUR 37.500
1650323 350 Sling Nova Stand-up polyester M EUR 37.500

Etac 1650324 350 Sling Nova Stand-up polyester L EUR 37.500
Etac 1650325 350 Sling Nova Stand-up polyester XL EUR 41.500

Etac 100/300/700 1660321 350
Sling Nova
Standard ampu polyester XS EUR 33.700

Etac 1660322 350
Sling Nova
Standard ampu polyester S EUR 33.700

Etac 1660323 350
Sling Nova
Standard ampu polyester M EUR 33.700

Etac 1660324 350
Sling Nova
Standard ampu polyester L EUR 33.700

Etac 1660325 350
Sling Nova
Standard ampu polyester XL EUR 37.500

Etac 1660328 350 Belt Nova polyester

95-120
CM EUR 11.100
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Stoð hf   
Etac Nova stand. AEtac Nova stand. Ampu

1660329 350 Belt Nova polyester
110-130
CM EUR 13.000

Baula f/segl
Etac Nova 100/300/70

Etac 81560 2-krókar Small 30 cm M.lyftu EUR 5.300
81560 2-krókar Small 30 cm án lyftu EUR 17.000
81561 2-krókar standard  45 cm M.lyftu EUR innifalið
81561 2-krókar standard  45 cm án lyftu EUR 11.700
81562 2-krókar Large 50 cm M.lyftu EUR 6.400
81562 2-krókar Large 50 cm án lyftu EUR 18.000
81563 4-krókar S 50x25 cm M.lyftu EUR 31.700
81563 4-krókar S 50x25 cm án lyftu EUR 36.200
81564 4-krókar L 50x40 cm M.lyftu EUR 47.800
Segl

Birdi plus
Invacare 1485367 200 Seil amputasjon  polyester S NOK 19.600

1485368 200 S il t j M NOK 19 6001485368 200 Seil amputasjon  polyester M NOK 19.600
1485369 200 Seil amputasjon  polyester L NOK 19.600
1485370 200 Seil amputasjon  polyester XL NOK 19.600

 
1485882 200 Seil universal medium polyester S NOK 10.600
1485883 200 Seil universal medium polyester M NOK 10.600
1485884 200 Seil universal medium polyester L NOK 10.600
1485885 200 Seil universal medium polyester XL NOK 10.600

  
1491893 200 Seil universal Lav rygg polyester S NOK 8.900
1491894 200 Seil universal Lav rygg polyester M NOK 8.900
1451067 200 Seil universal Lav rygg polyester L NOK 8.900

 
1483776 200 seil universal höy rygg polyester XS NOK 11.000
1483777 200 seil universal höy rygg polyester S NOK 11.000
1483778 200 seil universal höy rygg polyester M NOK 11.000
1483779 200 seil universal höy rygg polyester L NOK 11.000
1485949 200 seil universal höy rygg polyester XL NOK 11.000

 
Invacare 1478440 200 seil toalett polyester S NOK 18.200
Invacare 1478441 200 seil toalett polyester M NOK 18.200
Invacare 1478442 200 seil toalett polyester L NOK 18.200
Invacare 1478443 200 seil toalett polyester XL NOK 18.200

 
Baulaf/segl  

Birdi
Invacare 1446276-0152 2 krókar 50 cm án lyftu NOK 21.000
Invacare 1446277-0152 4 krókar 45 cm án lyftu NOK 30.000
Invacare 1449378-0152 2 krókar 35 cm án lyftu NOK 28.000
Invacare 1513442-7012 4 krókar 55 cm án lyftu NOK 32.000
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Brautir fyrir loftfesta lyftara 123692

Braut               
(form/ fylgihlutur)

Seljandi 
framleiðandi

Vöruheiti      
vörunúmer

Lyftari sem brautin 
hentar Le
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d

G
rá
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r

Lýsing Vi
ðm

ið
un

ar
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t

Verð
m/vsk

ISK
Eirberg ehf.

Bein braut Guldmann GUL-12115 Fastur GUL-120001-1023 1m 0 Bein braut EUR 8.920

Horn Guldmann GUL-12240 Fastur GUL-120001-1023 1x1m 90 Brautarbogi 90° EUR 32.386

Bogi Guldmann GUL-12246 Fastur GUL-120001-1023 0,6x0,6m 30 Brautarbogi 30° EUR 32.836

Guldmann GUL-12244 Fastur GUL-120001-1023 0,7x0,7m 45 Brautarbogi 45° EUR 32.836

Guldmann GUL-12242 Fastur GUL-120001-1023 0,8x0,8m 60 Brautarbogi 60° EUR 32.836

Festing Guldmann GUL-12421 Fastur GUL-120001-1023 Festing ekki niðurtekin EUR 5.186

Sporbreytar Guldmann GUL-12255 Fastur GUL-120001-1023 0,9x0,7m 60/90 EUR 176.011

Endastopp á brautir Guldmann GUL-12330 Fastur GUL-120001-1023 EUR 2.276
Fastus ehf.

Bein braut ArjoHuntleigh ARJO200.12800 MaxiSky 440/600 2m  9 cm breið EUR 19.632
ARJO200.12810 MaxiSky 440/600 3m 9 cm breið EUR 29.085
ARJO200.12820 MaxiSky 440/600 6m  9 cm breið EUR 58.534

Horn ARJO700.12860 MaxiSky 440/600 90 Brautarhorn 90° EUR 37.084

Bogi ARJO700.12840 MaxiSky 440/600 45 Brautarbogi 45° EUR 37.084
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 92
SÍ 12 36 92

Brautir fyrir loftfesta lyftara 123692

Braut               
(form/ fylgihlutur)

Seljandi 
framleiðandi

Vöruheiti      
vörunúmer

Lyftari sem brautin 
hentar Le

ng
d

G
rá

ðu
r

Lýsing Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
Fastus ehf.

ArjoHuntleigh
Festing ARJO700.11100 MaxiSky 440/600 Brautarfesting EUR 2.181

ARJO700.11105 MaxiSky 440/600 Samtenging fyrir brautarfest. EUR 4.908

Endastopp á brautir ARJO700.11005 MaxiSky 440/600 Lokar enda brautar EUR 3.890
J.Eiríksson ehf.

Bein braut Liko LI-31011020N Likorall/Multirall 2M natur/hvít 70 mm EUR 16.728
LI-31011030N Likorall/Multirall 3M natur/hvít 70 mm EUR 24.013
LI-31011040N Likorall/Multirall 4M natur/hvít 70 mm EUR 30.758
LI 31011050N 38 043LI-31011050N Likorall/Multirall 5M natur/hvít 70 mm EUR 38.043
LI-31013020N Likorall/Multirall 2M natur/hvít 100 mm EUR 23.203
LI-31013030N Likorall/Multirall 3M natur/hvít 100 mm EUR 32.377
LI-31013040N Likorall/Multirall 4M natur/hvít 100 mm EUR 41.550
LI-31013430N Likorall/Multirall 3M natur/hvít 140mm EUR 36.424
LI-31013440N Likorall/Multirall 4M natur/hvít 140mm EUR 47.756
LI-31013450N Likorall/Multirall 5M natur/hvít 140mm EUR 58.817
LI-31013660N Likorall/Multirall 6M natur/hvít 160mm EUR 75.545
LI-31013078N Likorall/Multirall 7,8M natur/hvít 160mm EUR 195.879

Horn LI-310412100N Likorall/Multirall 1M/1M 90 natur/hvít 160mm EUR 30.488
Bogi LI-310412201N Likorall/Multirall 0.6m/0.6m 45 natur/hvít 160mm EUR 24.282
Festing LI-3101161 Likorall/Multirall Loftfesting fyrir braut EUR 2.698

LI-3101162 Likorall/Multirall Loftfest. /samtengi f/braut EUR 3.507
LI-3101170 Likorall/Multirall Loftfest. með tengibrú/samt EUR 4.587
LI-3101165 Likorall/Multirall 90-130 mm Stillanleg loftfesting hvít EUR 8.094
LI-3101166 Likorall/Multirall 120-180  mm Stillanleg loftfesting hvít EUR 8.634
LI-3101167 Likorall/Multirall 170-230 mm Stillanleg loftfesting hvít EUR 8.904
LI-3101168 Likorall/Multirall 220-280 mm Stillanleg loftfesting hvít EUR 9.173
LI-3101527 Likorall/Multirall 300-500 mm Stillanleg loftfesting riðfrítt EUR 69.340
LI-3101528 Likorall/Multirall 500-900 mm Stillanleg loftfesting riðfrítt EUR 72.848
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 92
SÍ 12 36 92

Brautir fyrir loftfesta lyftara 123692

Braut               
(form/ fylgihlutur)

Seljandi 
framleiðandi

Vöruheiti      
vörunúmer

Lyftari sem brautin 
hentar Le

ng
d

G
rá

ðu
r

Lýsing Vi
ðm
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un
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t

Verð
m/vsk

ISK
J.Eiríksson ehf.

Festing LI-3101529 Likorall/Multirall 900-1200 mm Stillanleg loftfesting riðfrítt EUR 76.355
LI-3101507 Likorall/Multirall Veggfesting EUR 5.126
LI-3101508 Likorall/Multirall Veggfesting Paralell EUR 7.555

Sporbreytar LI-3124604 Likorall Braut í braut samtengi EUR 96.590
LI-3124631 Likorall Sporbreytir handvirkur EUR 97.130
LI-3124633 Likorall Sporbreytir rafknúinn EUR 113.049

LI-3124655 Likorall
Spennugjafi fyrir rafknúna
sporbreyta/hringtorg  EUR 50.994

Endastopp LI-3101060 Likorall/Multirall Endastopp sett (2 stk) EUR 3.508

Annað LI 3102511 Likorall/Multirall Traverse Rail carrier STD EUR 45 597Annað LI-3102511 Likorall/Multirall Traverse Rail carrier STD EUR 45.597
LI-3102512 Likorall/Multirall Treverse Rail carrier wide EUR 48.295
LI-3102513 Likorall/Multirall TraverseRail carrier Slim EUR 42.629
LI-3102514 Likorall/Multirall TraverseRail carrier Sl/Raised EUR 48.295
LI-3102515 Likorall/Multirall TraverseRail carier Std/Raised EUR 48.295
LI-3102516 Likorall/Multirall Traverse Rail carrier slim/low EUR 48.295
LI-3102417 Likorall/Multirall TraverseRail carrier Std/Low EUR 48.295

3102506 LIKO
Traverse Rail Carrier, wide/raised, 
pair, with cable entry EUR 53.961

3102509 LIKO
Traverse Rail Carrier, wide/lowered 
with cable entry EUR 53.961

3102518 LIKO Traverse Rail Carrier, extra wide EUR 107.922

3102519 LIKO
Traverse Rail Carrier, lowered 30 
mm EUR 55.310

3102520 LIKO
Traverse Carrier Multi, set, (incl. 1 
pce Traverse Carrier, standard) EUR 87.687
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 92
SÍ 12 36 92

Brautir fyrir loftfesta lyftara 123692

Braut               
(form/ fylgihlutur)

Seljandi 
framleiðandi

Vöruheiti      
vörunúmer

Lyftari sem brautin 
hentar Le

ng
d
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rá

ðu
r

Lýsing Vi
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un
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t

Verð
m/vsk

ISK
J.Eiríksson ehf.

Annað 3126046 LIKO
Transfer motor Traverse, set, (incl. 
1 pce Traverse Carrier, wide) EUR 298.945

31161020N LIKO
Cable shield rail 2 m, natural, incl. 
earth screw EUR 6.206

31161030N LIKO
Cable shield rail 3 m, natural, incl. 
earth screw EUR 9.443

31161040N LIKO
Cable shield rail 4 m, natural, incl. 
earth screw EUR 12.411

31161050N LIKO
Cable shield rail 5 m, natural, incl. 
earth screw EUR 15.649

3116501 LIKO

Electrical material incl. coiled cable 
400, terminal box, set, and sliding 
nylon cylinder, incl. earth screw, 
(ca < 3 m) EUR 11.332

3116504 LIKO

Electrical material incl. coiled cable 
1100, terminal box, and sliding 
nylon cylinder, incl. earth screw, 
(ca 5,5 - 7 m) EUR 14.300

3156005 All Liko lifts SlingBar Mini 220 EUR 18.887

3156018 All Liko lifts Sling Cross-bar 670,  Max 300 kg. EUR 48.025

3156019 All Liko lifts
Sling Cross-bar 670 with Quick-
release Hook,  Max 300 kg. EUR 57.738
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 92
SÍ 12 36 92

Brautir fyrir loftfesta lyftara 123692

Braut               
(form/ fylgihlutur)

Seljandi 
framleiðandi

Vöruheiti      
vörunúmer

Lyftari sem brautin 
hentar Le

ng
d
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Lýsing Vi
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Verð
m/vsk

ISK
J.Eiríksson ehf.

Annað 2107102 All Liko lifts

Plain bearing for Slingbar Standard 
450, Uno 100/102,  LikoLight, 
Viking (Without slingbar and bolt), 
If a stiffer rotation of the slingbar is 
desired. EUR 2.428

3607002 All Liko lifts
Slingbar Cover Paddy 40,  Fits  
Slingbar Standard 450 EUR 13.490

3156021 All Liko lifts

Sling Cross-bar 450 (replaces 
Sling Cross-bar prod. No 
3156010), Max 300 kg. EUR 40.741), g

3156022 All Liko lifts
Sling Cross-bar 450 with Quick-
release Hook, Max 300 kg EUR 48.025

3156074 All Liko lifts
Universal Slingbar 350, Max 300 
kg EUR 20.775

3156075 All Liko lifts
Universal Slingbar 450                     
Max 300 kg EUR 20.775

3156076 All Liko lifts
Universal Slingbar 600                     
Max 300 kg EUR 32.377

3156077 All Liko lifts
Universal Twinbar 670 pce               
Max 300 kg EUR 46.676

3156084 All Liko lifts

Universal Slingbar 350 with Quick-
release Hook pce                      
Max 300 kg EUR 23.203

3156085 All Liko lifts

Universal Slingbar 450  with Quick-
release Hook                       Max 
300 kg EUR 23.203
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 92
SÍ 12 36 92

Brautir fyrir loftfesta lyftara 123692

Braut               
(form/ fylgihlutur)

Seljandi 
framleiðandi

Vöruheiti      
vörunúmer

Lyftari sem brautin 
hentar Le

ng
d
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Lýsing Vi
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Verð
m/vsk

ISK
J.Eiríksson ehf.

Annað 3156087 All Liko lifts

Universal Twinbar 670  with Quick-
release Hook pce                      
Max 300 kg EUR 40.741

3156079 All Liko lifts
Universal Sidebars 450 incl. 
storage bag pair                      EUR 36.154

2001025 All Liko lifts Bag for Slingbars EUR
3607001 All Liko lifts SlingBar Cover Paddy 30 EUR 11.872

3156502 All Liko lifts Quick-release Hook TDM  EUR 9.713
3156503 All Liko lifts Quick-release UniHook EUR 10.253

Quick-release Universal max 300
3156508 All Liko lifts

Quick-release Universal, max 300 
kg. EUR 8.364

3156505 All Liko lifts
Adapter 22 for Quick-release Hook 
(Likorall, Liko MasterLift from -89) EUR 3.508

31590005 All Liko lifts
Q-link (Fits Golvo and Likorall 
R2R) EUR 6.205

3156509 All Liko lifts
Q-link 13 (fits Uno, LikoLight, 
Viking, LikoScale) EUR 4.588

3156511 All Liko lifts
Support springs, 28 cm, Max 70 
kg. EUR 21.045

3156512 All Liko lifts
Support springs, 22 cm, Max 70 
kg. EUR 18.077

3156513 All Liko lifts
Support springs, 22 cm, Max 100 
kg. EUR 21.045
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Hjálpartæki til flutnings ÍST EN ISO 12 36 92
SÍ 12 36 92

Brautir fyrir loftfesta lyftara 123692

Braut               
(form/ fylgihlutur)

Seljandi 
framleiðandi

Vöruheiti      
vörunúmer

Lyftari sem brautin 
hentar Le

ng
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Lýsing Vi
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yn
t

Verð
m/vsk

ISK
Stoð hf

Bein braut ETAC 26814 NOVA 100 Eftir máli S braut.  Hvít braut. Mest EUR 115  per cm
Eftir máli að 8 m 1m á milli festinga, óboruð
Verð per
Sentimeter ETAC 26816 NOVA 100 Eftir máli M braut. Hvít braut. Mest EUR 150  per cm
mesta lengd 8m að 8 m 4m á milli festinga, óboruð

ETAC 26818 NOVA 100 Eftir máli L braut.  Hvít braut. Mest EUR 190   per cm
að 8 m 6m á milli festinga, óboruð

Bein braut ETAC
F t l di 81885 NOVA 100 4 S b t H ít b t M t EUR 49 000Fastar lengdir 81885 NOVA 100 4 m S braut.  Hvít braut. Mest EUR 49.000
S braut 1m á milli festinga, óboruð

" ETAC 81886 NOVA 100 5 m S braut. Hvít braut. Mest EUR 61.500
1m á milli festinga, óboruð

" ETAC 81887 NOVA 100 6 m S braut. Hvít braut. Mest EUR 74.000
1m á milli festinga, óboruð

M braut ETAC 81892 NOVA 100 5 m M braut. Hvít braut. Mest EUR 82.000
Fastar lengdir 4m á milli festinga,  óboruð

" ETAC 81893 NOVA 100 6 m M braut, Hvít braut. Mest EUR 98.000
4m á milli festinga, óboruð

" ETAC 81894 NOVA 100 7 m M braut, Hvít braut. Mest EUR 114.000
4m á milli festinga, óboruð

L braut ETAC 81898 NOVA 100 6 m L braut. Hvít braut. Mest EUR 122.000
Fastar lengdir 6m á milli festinga, óboruð
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Brautir fyrir loftfesta lyftara 123692

Braut               
(form/ fylgihlutur)

Seljandi 
framleiðandi

Vöruheiti      
vörunúmer

Lyftari sem brautin 
hentar Le
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Stoð hf

" ETAC 81899 NOVA 100 7 m L braut. Hvít braut. Mest EUR 143.000
6m á milli festinga, óboruð

" ETAC 81900 NOVA 100 8 m L braut. Hvít braut. Mest EUR 163.000
6m á milli festinga, óboruð

Bogi ETAC 81453 NOVA 100 45° Hvít braut, án festinga 194.000
81455 NOVA 100 90° Hvít braut, án festinga EUR 77.000

Festingar fyrir 26766 NOVA 100 Festingar til að hengja upp EUR 12.000
boga boga og samtengja við brautir
F tiFestingar

Steinsteypuf. ETAC 26358 NOVA 100 5 boltar, skífur og múr EUR 3.000
festing.  ATH. 0-4 m þurfa
2 sett af 26358

Upphengja í ETAC 26578 NOVA 100 1m snitt-teinn og 1m fóðring EUR 9.000
steinsteypu
Upphengja í 26579 NOVA 100 1m snitt-teinn og 1m fóðring EUR 13.000
falskt loft

Festing til að ETAC 26765 NOVA 100 Festing notuð ef loft er ekki EUR 14.000
festa braut við nógu burðarmikið
vegg

Festing og stoðir ETAC Ef loft og veggir eru ekki nógu
á gólf fyrir braut burðarmiklir eru stoðir festar í
Festing 26765 NOVA 100 vegg og gólf fyrir brautir EUR 14.000
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SÍ 12 36 92

Brautir fyrir loftfesta lyftara 123692

Braut               
(form/ fylgihlutur)

Seljandi 
framleiðandi

Vöruheiti      
vörunúmer

Lyftari sem brautin 
hentar Le
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ISK
Stoð hf

Bein stoð 2,5m ETAC 26761 NOVA 100 Stoð án festingar EUR 34.000
Bein stoð 3,5m ETAC 26763 NOVA 100 Stoð án festingar EUR 41.000
Bogi  1 bogi ETAC 26545 NOVA 100 1 bogi á stoð til aðlögunar EUR 43.000
Bogi  2 bogar ETAC 26547 NOVA 100 2ja boga á stoð til aðlögunar EUR 51.000
Bogi - 1 hnikkur ETAC 26549 NOVA 100 1 lítill bogi á stoð til aðl. EUR 22.500

Sporbreytar ETAC 81566T NOVA 100 Burðarvagn og festing fyrir 37.500
 / Þverbraut þverbraut
Upphengja á 26537T NOVA 100 Til að hækka þverbraut 29.200
þ b t lá l fth ðþverbraut vegna lágrar lofthæðar

Endastopp á br. ETAC 16012002 NOVA 100 Endastopp og skrúfur EUR 3.700

Samsetningar ETAC 26374 NOVA 100 Til að setja sama brautir EUR 6.000
járn enda í enda

Stífa á ETAC 26594 NOVA 100 Til að stýfa upphengju EUR 20.000
upphengjur

Burðarvagn fyrir ETAC 81559 NOVA 100 Burðarhjól fyrir lyftumótor EUR 33.000
mótor NOVA 100 250 kg burður

Keyrslumótor á ETAC 81566 NOVA 100 Fest á lyftumótor EUR 163.000
lyftumótor NOVA  til að keyra lyftu eftir

braut. Með handstýringu

Gaflar á brautir ETAC 26782-4-6 NOVA 100 Gaflar/lok á brautir. Ath EUR 3.000
tegund brautar. Skrúfur fylgja
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VIII. kafli 
 
 
Vörulisti sjúkrarúma og fylgihluta 
  
  
 

    18 03     Borð 

 18 03 15  Rúmborð 

   

 

 18 12    Rúm  

 18 12 18 A  Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  

 18 12 18 B  Yfirdýnur til varnar legusárum  

 18 12 24  Stillanleg höfðalög, hand- og rafknúin  

 18 12 27  Rúmgálgar 

 18 12 93    Skápúðar í rúm 

 18 12 95  Sjúkrarúm 

 181295B / 18 12 97  Barnarúm með háum göflum og hliðargrindum 

 18 12 98 A  Hliðargrindur á rúm 

 18 12 98 B  Stuðningshandföng á rúm 
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 03 15
SÍ 18 03 15

Rúmborð 180315

Seljandi
Framleiðandi

Vöruheiti
vörunúmer

Borð-
plata

L x B cm

Borð-
plata 
halli°  
frá - 
til

Hæð  
frá- til   

cm  M
eð

 h
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u

H
jó
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æ
rð

 c
m

Lýsing               
útlit/efni  V

ið
m

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
Fönix ehf.

Burmeier GmbH
Náttborð
30.9190.1 59x40 0-30 75-110 já 5

Plata úr plastlögðu birki
m. gegnheilum viðarkanti EUR 19.400

J. Eiríksson ehf.

Homecraft AA3742 38 - 61 0-45 71-112 20x38 5
Tré borðplata,

duftlökkuð stálgr. GBP 24.212
Stoð hf.

Days healthcare Casa 14449 59,5x38 0-90 71-115 já 5

H undirstell,
borðplata úr beyki,

gúmmílistar á köntum. EUR 24.000
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 18
SÍ 18 12 18

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  181218 A

Seljandi
Framleiðandi

Vöruheiti
Vörunúmer  V

ið
m

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
Efni 

-  lagskipting Eiginleikar Stífleiki
A.Karlsson ehf.       

Wissner-Bosserhoff LEWE50-0095 EUR 24.900
Einlaga svampdýna,
stöðluð Gegnheill svampur Meðalmjúk

LEWE50-0084 EUR 27.900
Einlaga svampdýna,
stöðluð Gegnheill svampur Meðalmjúk

LEWE50-0123
Micro Matt EUR 57.000

Þriggja laga,
efsta lagið
eggjabakkalagað.

Tryggir góða öndun,

Meðalmjúk
Eirberg ehf.

 Jarven  
Svampdýna          
JAR-4702 SEK 28.750

3ja laga svampur.
40 kg/m3 kaldsvampur
2x(23 kg/m3) polyether Þrýstijafnandi

40kg/m3 
(23+40+23) Jarven  JAR 4702 SEK 28.750 ( g ) p y Þrýstijafnandi ( )

Svampdýna          
JAR-4702RX5 SEK 35.550

3ja laga svampur.
40 kg/m3 kaldsvampur
2x(23 kg/m3) polyether Þrýstijafnandi

40kg/m3 
(23+40+23)

Svampdýna m/flimu, 
Exclusive JAR-5702 SEK 39.300

3ja laga svampur.
40 kg/m3 kaldsvampur
2x(23 kg/m3) polyether Þrýstijafnandi

40kg/m3 
(23+40+23)

Svampdýna m/flimu, 
Watelilly JAR-5002 SEK 49.900

Sérstakur umhverfis-
vænn svampur
54kg/m3 Þrýstijafnandi 54kg/m3

Kayserbetten  
Svampdýna
KAY-80049 EUR 30.000

Svampur
án lagskiptingar 35/m3

Eirberg ehf.

Kayserbetten  
Svampdýna KAY-
80050 EUR 30.000

Svampur
án lagskiptingar 35/m3

Fastus ehf.
Nexus DMS Ltd. Pro-Mat-1 GBP 40.179 Einlaga svampur Skorin langsum í 30-33 kg/m³

PROMAT1 "liði" svo fylgi vel
hreyfingum rúmsins

Pro-Mat-2 GBP 53.884 Þriggja laga svampur Skorin langsum í 38-42 kg/m³
PROMAT2 "liði" svo fylgi vel

hreyfingum rúmsins

Völker Standard 1200 EUR 31.220 Einlaga svampur Þrýstijafnandi 40kg/m³
VÖLK1200PUK

Ef notendur greiða hluta af verði dýnu, umfram 36.000 króna styrk SÍ, geta þeir valið dýnu utan þessa samnings.   
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 18
SÍ 18 12 18

Hentar 
þyngd
frá - til

Hentar 
fyrir     

>130 kg
L x B       
cm

Hæð  
cm Á

æ
tla

ðu
r 

en
di

ng
ar

tím
i á

r

Með áklæði (veri)         
eiginleikar áklæðis og 

þvottastig °C
Án áklæðis            

lýsið yfirborði dýnu
Aukaver    

verð m/vsk

0-150 Já 200x87 12 10 Frotteáklæði. 95°C

0-150 Já 200x87 12 10 Vatnshelt  95°C

0-120 Nei 200x87 12 10

Vatnshelt öndunarefni
efri hlutinn teygjanlegur, 95°C.

0-120 Nei 200x90 13 5 Bómullarver m/rennilás   60°C Svampur 4.9000 120 Nei 200x90 13 5 p 4.900

0-120 Nei 200x90 13 5
Hygiene ver úr Polyurethane efni 

m/rennilás á 3 vegu 90°C Svampur 12.600

0-120 Nei 200x90 13 5
Lentex, teygjanleg filma 
með öndunareiginleikum

0-130 Nei 200x90 12 6
Lentex, teygjanleg filma 
með öndunareiginleikum

Nei 140X70 10 Bómullarver m/rennilás    60°c

Nei 170x90 10
Bómullarver m/rennilás   má þvo við 
60°C

0-100 200x90 14,5 5 Með teygjanlegu, vatnhsheldu 25.876
áklæði sem andar. 
65˚ C. Má spritta.

Hægt að snúa, lengir líftíma.

0-190 já 200x90 14,5 5 25.876
sama og að ofan

0-80 200x90 12 5 Með teygjanlegu, vatnhsheldu 18.948
áklæði sem andar. 
95˚ C Má spritta95  C. Má spritta.
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 18
SÍ 18 12 18

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  181218 A

Seljandi
Framleiðandi

Vöruheiti
Vörunúmer  V

ið
m

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
Efni 

-  lagskipting Eiginleikar Stífleiki
Fastus ehf.
Völker Rubex Finnes EUR 43.653 Þriggja laga svampur Þrýstijafnandi. 50kg/m³

VÖLK2200PUK
Stíf miðja,

mýkri lögun
beggja vegna miðju

v, lagskiptingar
þar sem lofthólf
eru á milli laga

Fönix ehf.
Lück GmbH Rhombo-Care Basic EUR 28.900 PU-Foam ( frauð ) 45kg/m3

17.148
Heilt frauð stungið
 v/loftunar

Icepharma ehf.

Hill-rom NP50 Monodensity EUR 35.522
High resilient, 
monodensity foam

Hægt að snúa dýnu. 
Tveggja ára ábyrgð. 40 kg/m3

40 kg/m3 á 

Np 100 Bidensity EUR 45.210
High resilient,
bidensity foam,

Teningsskorin.
5 ára ábyrgð.

mjaðma og 
höfuðsvæði 30 

kg/m3 á 
hælasvæði

J.Eiríksson ehf.
Park House Community

PH-PL060 GBP 29.070 Svampur eitt lag Góð þrýstijöfnun 35 - 37kg / M3

Permaflex Plus Svamur tvö lög og Stuðningur og þrýsti-
PH-PL100PSF GBP 52.328  stífar hliðar jöfnun, loftun 38 - 40kg / M3

sem dregur úr raka

Memaflex plus

PH-PL111 GBP 65.892 Tveggja laga svampur

Efra lagið mótast
eftir líkamanum

og veitir betri
þrýstijöfnun 56 - 63kg / M3

Air layer þriggja laga svampur Efsta lagið er 
PH-PL115 GBP 77.487 með sérstaka loftun 56 - 63kg / M3

Lystadún Marco

Lystadún Marco Medicel 15 8416 EUR 57.936 Þrýstij.sv/Medifoam Þrýstijöfnunardýna Meðalstíf

Medicel 20 8423 EUR 67.932 Þrýstij.sv/Medifoam Þrýstijöfnunardýna Meðalmjúk

Medilat 15 8411 EUR 57.936 Latex 6cm/Medifoam Svæðaskipt latexd. Meðalstíf

Medilat 20 S 8413 EUR 67.932 Latex12cm/Medifoam Svæðaskipt latexd. Meðalmjúk
Ef notendur greiða hluta af verði dýnu, umfram 36.000 króna styrk SÍ, geta þeir valið dýnu utan þessa samnings.   g ý , y , g þ ý þ g
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 18
SÍ 18 12 18

Hentar 
þyngd
frá - til

Hentar 
fyrir     

>130 kg
L x B       
cm

Hæð  
cm Á

æ
tla

ðu
r 

en
di

ng
ar

tím
i á

r

Með áklæði (veri)         
eiginleikar áklæðis og 

þvottastig °C
Án áklæðis            

lýsið yfirborði dýnu
Aukaver    

verð m/vsk

0-120 200x90 12 5 Með teygjanlegu, vatnhsheldu 18.948
áklæði sem andar.
95°C, má spritta 

að 130 200x90 12 5 Jersey áklæði Svampur 8.800

0-150 150 198 x 90 14 2
Vatnshelt áklæði,

auðvelt að þrífa og sótthreinsa

0-150 150 198 x 90 14 5

Vatnshelt áklæði,
auðvelt að þrífa og sótthreinsa.

4 ára ábyrgð.

0 - 140 Já 98x198 12,5 1
Vatnshelt áklæði með

tog og núningsvörn 71°C Skorið í teninga 13.564
Vatnshelt áklæði með

tog og núningsvörn 71°C sama og að ofan
0 - 248 já 98x198 16 4-8 með slétta kanta 25.190

0 - 248 Já 98x198 16 4-5
Vatnshelt áklæði með

tog og núningsvörn 71°C
Yfirborð skorið í

teninga 25.190
Vatnshelt áklæði með

tog og núningsvörn 71°C Öndunaryfirborð
0 - 248 Já 98-198 16 4-5 25.190

40-80 90X200 15 A) Eldtefjandi polyuretanákl.
Þrýstijöfnunar-
yfirborð 5cm 9.900

60-120 90X200 20 þolir 95°C og  öll venjul.
Þrýstijöfnunar-
yfirborð 7cm 9.900

50-90 90X200 15 hreinsiefni m.a. spritt
Svæðaskipt

latexyfirborð 6cm 9.900

40-90 90X200 20 B) Trevira eldtefjandi ákl. 
Svæðaskipt

latexyfirborð 12cm 9.900
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 18
SÍ 18 12 18

Rúmdýnur fyrir stillanlega rúmbotna  181218 A

Seljandi
Framleiðandi

Vöruheiti
Vörunúmer  V

ið
m

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
Efni 

-  lagskipting Eiginleikar Stífleiki
Lystadún Marco

Lystadún Marco Medilat 20 F 8417 EUR 67.932 Latex6cm/Medifoam Svæðaskipt latexd. Meðalstíf
Medifoam 12 7874 EUR 28.764 Medifoam Svampur lagskiptur Meðalmjúk

Medibul 15 8406 EUR 34.170 Bultex Kaldsvampur lagsk. Meðalstíf
Stoð hf.
Invacare Dacapo comfort NOK 50.000 Svampur, skorinn að Góð þyngdar 53 kg/m3

ofan, "vatnaliljurák" dreifing
Dacapo comfort NOK 60.000

Svefn og heilsa 
Veldeman Bedding 
(Eupen foam 
products)

Viscomedic New
 11.293.558

EUR

Efra lag: 6cm Visco
 elastic þrýstijöfnunarefni,
 þéttleiki 50 kg/m3.
 Neðra lag: 9 cm 
k ld

Þrýstijöfnunar-
eiginleikar

Millistíf

36.665

kaldsvampur,
 þéttleiki 40 kg/m3.
5 svæða skipt dýna

Ef notendur greiða hluta af verði dýnu, umfram 36.000 króna styrk SÍ, geta þeir valið dýnu utan þessa samnings.   

52   Sjúkratryggingar Íslands



Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 18
SÍ 18 12 18

Hentar 
þyngd
frá - til

Hentar 
fyrir     

>130 kg
L x B       
cm

Hæð  
cm Á

æ
tla

ðu
r 

en
di

ng
ar

tím
i á

r

Með áklæði (veri)         
eiginleikar áklæðis og 

þvottastig °C
Án áklæðis            

lýsið yfirborði dýnu
Aukaver    

verð m/vsk

60-130 Já 90X200 20 þolir 60°C.
Svæðaskipt

latexyfirborð 6cm 9.900
40-80 90X200 15 C) Teygjanl. Polyesterákl. Mýkingarlag 4cm 9.900

50-90 90X200 15 þolir 40°C Mýkingarlag 5cm 9.900

40-130 Nei 90-200 12 3< Blátt, inkontinent áklæði, 
 þolir 40°, teygist í tvær áttir

14 Sama og fyrir ofan

0-130 90x200 15 5 Medicare ákl. 50% polyester
50% polyurethane. 60 °C,

Rennilás á 3 hliðum, vatnshelt.
 Hægt að fá Medicott áklæði.

6 cm Visco elastic
Þrýstijöfnunarefni

18.333
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 18
SÍ 18 12 18

                                     Yfirdýnur til varnar legusárum 181218 B

Seljandi
Framleiðandi

TEGUND
BA  
svampur
BB  fiber
BC  loft
BD  kúlu

Uppbygging og   
eiginleikar

Vöruheiti  
Vörunnr.

L x B    
cm

Hæð  
cm

Hentar 
þyngd    
frá-til

Með áklæði (veri)  
eiginleikar 
áklæðis og 

þvottastig °C

Án áklæðis        
Lýsið yfirborði 

dýnu og 
þvottaleiðb. Vi

ðm
ið

un
ar

m
yn

t

Verð
m/vsk

ISK
Eirberg ehf.

TT-Medical BA 

Þrýstijafnandi 
svampur, lagast að 
líkama, dreifir 
þrýstingi, heldur 
jöfnum líkamshita.

Dýna gul 
TTM-101B 200X90 6

Undir 50 
kg

BMI undir 
18,5

Eggjabakkaáferð 
90°C EUR 69.000

 TT-Medical BA Sama og 101B
Dýna gul/bleik 

TTM-101yp 200x90 6

50-100 kg
BMI 18,5-

28
Eggjabakkaáferð 

90°C EUR 69.000

TT-Medical BA 
Sama og 101B 
101YP

Dýna bleik 
TTM-101 200X90 3

50-80 kg
BMI 21-25

Eggjabakkaáferð 
90°C EUR 45.000

TT-Medical BA 
Sama og 
101B/101YP/101

Dýna bleik/grá 
TTM-102 200x90 4

80-130 kg
BMI 25-35

Eggjabakkaáferð 
90°C EUR 51.000

Fönix ehf.
Lück GmbH BD PU-Foam(frauð) Rhombo-fill 200x90 5 Áklæði úr 100% EUR 38.900

Styrkur 40kg/m3 polyester
90°

Icepharma ehf.
Hill-rom BC og BA Dýnan er gerð úr 

Viscoelastic foam 
og high-resilient 
foam sem ásamt 
loftinu aðlagar 
dýnuna 
einstaklingnum. 

NP140 Overlay 197 x 86 8 130 Með polyurethance 
sem teygist vel, er 

vatsnhelt og 
auðvelt að þrífa, 

hægt að 
sótthreinsa dýnu 

með hydrochlorite

Ekki er hægt að taka 
verið utan af 

dýnunni.

EUR 58.127
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 18
SÍ 18 12 18

                                     Yfirdýnur til varnar legusárum 181218 B

Seljandi
Framleiðandi

TEGUND
BA  
svampur
BB  fiber
BC  loft
BD  kúlu

Uppbygging og   
eiginleikar

Vöruheiti  
Vörunnr.

L x B    
cm

Hæð  
cm

Hentar 
þyngd    
frá-til

Með áklæði (veri)  
eiginleikar 
áklæðis og 

þvottastig °C

Án áklæðis        
Lýsið yfirborði 

dýnu og 
þvottaleiðb. Vi

ðm
ið

un
ar

m
yn

t

Verð
m/vsk

ISK
J.Eiríksson ehf.

Park House BA Góð þyngdar- Permapad Vatnshelt með tog- Yfirborðið GBP 31.008
og þrýstijöfnun PH-PL082 88-198 9 0 - 108  og núningsvörn skorið í teninga

71°C

Park House BA Tveggja laga Memaflex Combi 88-198 9 0 - 114 sama og fyrir ofan Yfirborð er slétt GBP 58.100
PH-PL110

Park House BA-BC Tveggja laga með Air layer 88x198 9 0 - 114 sama og fyrir ofan Öndunaryfirborð GBP 71.517
mikla loftun í efra PH-PL133

lagi

Lystadún Marco
Lystad. Marco BA Celsius þrýstij.sv. 8666 80x200 5 60-100 A)Eldtefjandi Slétt EUR 27.336
Lystad. Marco BA Celsius þrýstij.sv. 8670 90x200 5 60-100 uretanáklæði með Slétt EUR 30.192

öndunareiginleika.
95°C og þolir
öll venjul. hreinsi-
efni m.a. spritt
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 24
SÍ 18 12 24

Stillanleg höfðalög, hand- og rafknúin 184224

Seljandi   
Framleiðandi

Vöruheiti  
vörunúmer H

an
ds

til
lt 

H
R

af
kn

úi
ð 

R

B
ur

ða
r-

  g
et

a 
  k

g

Æ
tla

ð 
 rú

m
br

ei
dd

  
fr

á 
- t

il 
 c

m
 

L 
x 

B
  c

m

Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
Eirberg ehf.           
     Proton EVA-10552 R 150 80-90 76x85 SEK 88.600

J. Eiríksson ehf.
Homecraft AA3800C R 254 74 - 141 GBP 120.085

AA3614 H 113 65 58x65 GBP 10.764

Rúmgálgar 181227

Seljandi   
Framleiðandi

Vöruheiti  
vörunúmer B

ur
ða

rg
et

a 
kg

Þy
ng

d 
 k

g

Efni Lýsing Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
A. Karlsson ehf.

Wissner-Bosserhoff  LEWE10-0127 75 4,5
Járn, plast,
nylonborði.

Gálgi á rennisleða
og stöng.

Fest H eða V
megin.

Grálakkað járn. EUR 22.616
Eirberg ehf.           

Proton EVA-19209 135 10,4

Stálrör,
nylonborði,
plast þrí-
hyrningur

Epoxyhúðað stálrör,
með þríhyrndu 

handfangi
úr plasti.

Fest H eða V megin
við höfðalag SEK 14.300

Fastus ehf.

Nexus DMS Ltd. NX85.036+ 85 7

Stál 
nylonband,
plast þrí-

M. handfangi.
Fest H eða V GBP 13.373

NX85.037 hyrningur megin við höfðalag

Probed

Nexus DMS

Stiglaus stilling 9-72°.
Hvítlökkuð stálgrind

Þrep 6-65°.

Æ
tla

ð 
hv

að
a 

   
 

sj
úk

ra
rú

m
um

 rú
m

gr
in

du
m

Vitalia  mobil

Lýsing  útlit / efni             
festingar

Stálgrind,

Hvítlökkuð stálgrind, ólar
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 93
SÍ 18 12 93

Skápúðar í rúm með áklæði  181293

Seljandi   
Framleiðandi

Vöruheiti  
vörunúmer

Breidd  
70/80/90   

aðrar      
cm

Lengd    
60-90 cm

Hæð     
15-40 cm

Stífleiki  
svamps

Lýsing áklæðis  
þvottahitastig Vi

ðm
ið

un
ar

m
yn

t

Verð
m/vsk

ISK
Lystadún Marco
Lystadún Marco Skápúði 70 60 15 35 S Eldtefjandi 

incontinens 
m.öndunar-
eiginleikum þolir 
95°C og  öll 
venjul. hreinsiefni 
m.a. spritt

EUR 9.100

Skápúði 70 90 40 35S Sama og að ofan EUR 21.900
Skápúði 80 60 15 35S Sama og að ofan EUR 10.500
Skápúði 80 90 40 35S Eldtefjandi 

Trevira 
þolir 60°C

EUR 24.630

Skápúði 90 60 15 35S Sama og að ofan EUR 11.500
Skápúði 90 90 40 35S Teygjanlegt 

polyester
þolir 40°C 

EUR 27.290
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 95
SÍ 18 12 95

Stillanleg sjúkrarúm með fjórskiptum botni, gálga og
Seljandi       

Framleiðandi
Vöruheiti 

Vörunúmer

Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK Ly
fti

ge
ta

 k
g 

(w
or

ki
ng

 lo
ad

)

H
ám

ar
ks

þy
ng

d 
no

ta
nd

a 
kg

Þy
ng

st
i h

lu
ti 

kg

H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 

su
nd

ur
 á

n 
ve

rk
fæ

ra
   

Fj
öl

di
 h

lu
ta

Ly
fti

hæ
ð 

 fr
á 

- t
il 

cm

Frí 
hæð 
frá 

gólfi   
cm U

ta
nm

ál
  L

xB
  c

m

A. Karlsson ehf.

 Wissner-Bosserhoff
Vitalia Mobil
LEWE10-0408-4.1 EUR 310.000 200 170 50 Nei, 3 33-77 37 206x101

Eirberg ehf.

Proton Caretec
PROBed Birki      
EVA 19102 SEK 297.000 235 200 50

Já 2+
gafl 31-88 15 213x98,5

Proton Caretec
PROBed Båge      
EVA 19110 SEK 297.000 235 200 50

Já 2+
gafl 31-88 15 213x100

Proton Caretec
PROBed Solide     
EVA-19106 SEK 297.000 235 200 50

Já 2+
gafl 31-88 15 213x105

Proton Caretec
PROBed Solide105
EVA-19019 SEK 398.000 235 200 50

Já 2+
gafl 31-88 15 213x113

Fastus ehf.
Nexus DMS Ltd. Hadley GBP 216.594 200 140 33 nei 40-80 27 216x102

CB23TR-200-90 sexkant

Nexus DMS Ltd. Pro-Care GBP 238.873 190 135 25 nei 40-88 18,5 206x102
CB1-200-90 sexkant
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 95
SÍ 18 12 95

hliðargrindum 181295 A

D
ýn

um
ál

  L
xB

  c
m

Gráður         
frá - til          
A                  
B                  
C                  
D Sa

m
st

ill
tir

 h
lu

ta
r

Fó
ta

hl
ut

i D
 h

æ
st

a 
lá

ré
tta

 s
ta

ða
  c

m

H
na

kk
as

til
lin

g Hliðargrindur
 efni,

samanleggjanlegar/
fellanlegar

Annað Sa
m

læ
st

 b
re

m
sa

 (S
) 

B
re

m
sa

 á
 h

jó
lu

m
 (H

)

H
jó

la
-  

st
æ

rð
  

(þ
ve

rm
ál

) c
m

Lýsing

200x87

A: 0 -70
B: 0-35
C: 0-115
D: 0-18,4

ABD
BD 21 Nei

Heilar, inngreiptar
og samleggjanlegar.

Efni viður,
hægt að fá tvískiptar.

Sjá aukahlutalista. (S) 8

Höfða- og fótagafl úr gegnheilum við - 
beyki. Rúmbotn og rúmskæralyfta úr stáli, 
ljósgrátt. Festingar f. aukahluti t.d lesljós, 

haldara f. fjarstýringu o.fl.  

200-
215x90

A 0 - 70          
B 0 - 34          
C  0 - 110       
D -9 - 28    A+BD 25 Já 

Samanleggjanlegar
stál, grátt Epoxy S 10

Rúmbotn og rúmskæralyfta úr stáli, 
ljósgrátt. Gaflar úr gegnheilu birki, natural. 

3 Linak mótorar,hálfmána baklyfta

200-
205x90

A 0 - 70          
B 0 - 34          
C  0 - 110       
D -9 - 28    A+BD 25 Já 

Inngreiptar/fellanlegar 
Gegnheill viður. S 10

Rúmbotn og rúmskæralyfta úr stáli, 
ljósgrátt. Gaflar úr gegnheilu beyki. 3 Linak 

mótorar+hálfmána baklyfta

200-
215x90

A 0 - 70          
B 0 - 34          
C  0 - 110       
D -9 - 28    A+BD 25 Já 

Inngreiptar/fellanlegar, 
viðarlitað ál. Lengjanlegar 

(telescop) S 10

Rúmbotn og rúmskæralyfta úr stáli, 
ljósgrátt. Gaflar úr gegnheilu birki.  3 Linak 

mótorar hálfmána baklyfta

200-
215x105

A 0 - 70          
B 0 - 34          
C  0 - 110       
D -9 - 28    A+BD 25 Já 

Inngreiptar/fellanlegar, 
viðarlitað ál. Lengjanlegar 

(telescop) S 10

Rúmbotn og rúmskæralyfta úr stáli, 
ljósgrátt. Gaflar úr gegnheilu birki.  3 Linak 

mótorar hálfmána baklyfta

200x90 A 0-75 A + BD 24 Nei Gegnheill viður, H 10 Rúmbotn og undirstell grátt stál.
B 0-45 fellanlegar Lyftist beint upp.
C 0-105 Gaflar og hliðargrindur úr ljósu beyki.

D 0 -25
Hægt að setja í öfuga
Trendelenburgar legu

200x90 A 0-75 A+BD 24 Nei Gegnheill viður, H 10 Rúmbotn og undirstell grátt stál.
B 0-45 fellanlegar Skærahreyfing. Gaflar og 
C 0-105 hliðargrindur úr ljósu beyki.
D 0 -25
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 95
SÍ 18 12 95

Stillanleg sjúkrarúm með fjórskiptum botni, gálga og
Seljandi       

Framleiðandi
Vöruheiti 

Vörunúmer

Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK Ly
fti
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ta

 k
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Stoð hf.
Days Healthcare Med ll EUR 240.000 200 165 40 nei 40-80 15 206X101

B3004E sexkant

CASA MED II MAXI EUR 395.000 280 250 46 nei 40-80 15 206X131
21900 sexkant
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 95
SÍ 18 12 95

hliðargrindum 181295 A
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Gráður         
frá - til          
A                  
B                  
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 efni,

samanleggjanlegar/
fellanlegar
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Lýsing

200X90 A 0-70 AB + D 20 Nei Úr beyki H 10 Rúmbotn, stálgrind með viðar-
B 0-20 fellanlegar. fjöðrun. Rúmgrind úr beyki,
C 0-110 bremsa á hverju hjóli, lyftist beint
D 0-20 en með skærahreyfingu

200X120 A 0-70 Sama 20 Nei Úr beyki H 10 Sama/ nema rúmbotn úr stáli
B 0-20 fellanlegar.
C 0-110
D 0-20
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 95/97
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Stillanleg barnarúm 181295B/181297
Seljandi       

Framleiðandi
Vöruheiti      

Vörunúmer

Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK Ly
fti

ge
ta

 k
g 

(w
or

ki
ng

 lo
ad

)

H
ám

ar
ks

þy
ng

d 
no

ta
nd

a 
kg

Þy
ng

st
i h

lu
ti 

kg

Ly
fti

hæ
ð 

fr
á 

- t
il 

cm

Fr
í h

æ
ð 

fr
á 

gó
lfi

 c
m

U
ta

nm
ál

  L
xB

   
   

   
 

cm D
ýn

um
ál

   
 L

xB
  c

m

Eirberg ehf.

Kayserbetten

Timmi I
 KAY-T1-
140X70KR5 EUR 653.000 170 150 58 68-108 13,5 155x84 140x70

Kayserbetten 

Timmi II
KAY-T2-
140X70KR5 EUR 693.000 170 150 58 68-108 13,5 155x84 140x70

Eirberg ehf.

 Kayserbetten

Olaf 98
KAY-OL98
140X70KR3 EUR 864.000 170 150 28 42,5-112,5 20,5 162X82 140X70

Olaf 98
KAY-OL98

Rúm með háum göflum og háum hliðargrindum 181297

Kayserbetten 200X90KR3 EUR 885.000 170 150 35 42,5-112,5 20,5 222x102 200x90

Kayserbetten 

Olaf 135
KAY-OL
200X90KR3 EUR 1.064.000 170 150 38 42,5-112,5 20,5 222x102 200x90
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Gráður      
frá - til       
A                
B                
C                
D Sa

m
st

ill
tir

 h
lu

ta
r

Fó
ta

hl
ut

i D
 h

æ
st

a 
lá

ré
tta

 s
ta

ða
  c

m

H
na

kk
as

til
lin

g Hliðargrindur
 efni,

samanleggjanlegar/
fellanlegar

Annað B
re

m
sa

 s
am

læ
st

 (S
) 

á 
hj

ól
um

 (H
)

H
jó

la
st

æ
rð

  
(þ

ve
rm

ál
)

Lýsing

A 35,8
B 24,8
C 29 A+BD 17,5 já

Gegnheilir 65 cm háir 
viðarrimlar, hægt að fella allar 
fjórar hliðar niður Tveggja 
handa öryggislæsing H 13,5

Gegnheill viður, umhverfisvænt 
lakk. Bein lyfta úr stáli undir  miðju. 

Rúmbotn úr beyki með fjaðrandi 
viðarslám

A 35,8
B 24,8
C 29 A+BD 17,5 já

Sama og Timmi I nema rimlar 
eru 43 cm háir H 13,5 Sama á öllum Timmi rúmun

A:24
B: 24,7
C: 156
D:12,3 A+BD 19 já

Fjórskipt 98 cm há  
harmonikkuhurð,
m. tveggja handa 
öryggislæsingu. H 13,5

Rimlar, efri hl.1/3 gegnheill viður, 
neðri hl. plexigler. Umhverfisvænt 

lakk.  Bein lyfta.  Rúmbotn úr beyki 
með fjaðrandi viðarslám.

A:24
B: 24,7
C: 156
D:12,3 A+BD 19 já Sama og fyrir ofan. H 13,5 Sama á öllum Olaf rúmum
A:24
B: 24,7
C: 156
D:12,3 A+BD 19 já

Sama og fyrir ofan
nema hurð er 135 cm há H 13,5 Sama á öllum Olaf rúmum
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 98
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Hliðargrindur á rúm  181298 A

Seljandi   
Framleiðandi

Vöruheiti  
vörunúmer

Ætlað 
sjúkrarúmum 
rúmgrindum

Lengd 
cm

Hæð  
cm Sa

m
an

le
gg

ja
nl

eg
 (S

)
fe

lla
nl

eg
 (F

)

Lýsing                
efni  -  festingar        

er grindin laus / áföst Vi
ðm

ið
un

ar
m

yn
t

Verð
m/vsk

ISK
A. Karlsson ehf.

Wissner-
Bosserhoff

 3.3 á VM
LEWE10-0408-3.3 Vitalia Mobil 206 40 S

Heilar hliðargrindur úr við, 
rennt upp og niður í sleða. 
Losað með einu handtaki. EUR 9.748

3.4 á VM
LEWE10-0408-3.4 Vitalia Mobil 206 40 S

Tvískiptar hliðargrindur úr 
við, rennt upp og niður í 
sleða. Losað með einu 
handtaki. Hægt að stilla 

hvorn hluta fyrir sig þ.e.a.s 
hafa fremri hluta uppi en 

aftari hluta í neðstu stöðu. EUR 88.905
Eirberg ehf.      

Proton  V. EVA-19211 Probed 180 34 S
Ljósgrátt Epoxyhúðað stál
af og á með einu handtaki SEK 18.900

 H. EVA-19210 Probed 180 34 S Sama og fyrir ofan. SEK 18.900
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Rúm og fylgihlutir ÍST EN ISO 18 12 98
SÍ 18 12 98

Stuðningshandföng á rúm   181298 BA

Seljandi   
Framleiðandi

Vöruheiti  
vörunúmer

Hentar hvaða  
sjúkrarúmum  

Lengd 
cm

Hæð  
cm

Lýsing á 
festingum  

Hvernig fest við 
rúm

Lýsing         
efni / útlit Vi

ðm
ið

un
ar

m
yn

t

Verð
m/vsk

ISK
Eirberg ehf.     

Proton 
Stuðningshandf. 
EVA 19203 Probed 59 40

Stingst í slíður.
Togað í

takka til að losa

Epoxyhúðað álrör 
Breitt/gott grip
 Tveir bogar út SEK 14.880

Stuðningshandf. 
EVA 19204 Probed 59 40

Stingst í slíður.
Togað í

takka til að losa

Epoxyhúðað álrör
breitt/gott grip, 

beint SEK 13.700

Stuðningshandf. 
EVA 19205 Probed 30 44

Stingst í slíður.
Togað í

takka til að losa

Epoxyhúðað álrör
breitt/gott grip, 

beint SEK 12.990

Stuðningshandf. 
EVA 19206 Probed 36 24

Stingst í slíður.
Togað í

takka til að losa

Epoxyh. stálrör, 
breitt/gott grip  

Snúningur hægri SEK 14.880

Stuðningshandf. 
EVA 19207 Probed 36 24

Stingst í slíður.
Togað í

takka til að losa

Epoxyh. stálrör, 
breitt/gott grip  

Snúningur vinstri SEK 14.880

Hlífar á hliðargr. 
EVA-10929 Probed 180

ca.
40 Franskur rennilás

Úr mjúku gráu
netefni, hentar
öllum rúmum. SEK 16.500

Guldmann
Stuðningshandf. 
GUL-4478 Guldmann 30 32

Rennur utan um 
rammann og er fest 

að neðan
Epoxyh. stálrör,  

beint EUR 26.000
Fastus ehf.
Nexus DMS easyEX Öllum rúmum frá 28 57 Festist ofan í Stál. Svampur GBP

NEXUCB9-EXX Nexus DMS/ festingu sem skrúfuð á handfangi. 
Fastus er á aðra hvora hlið Stillanl. hæð og

rúmbotnsins. staða. Lögun; 
eins og J á hvolfi. 33.432

Stoð hf

HMN Handfang

Rúmum 
með tré- eða 

járnbrík 39 17
Fest með 3 skrúfum

 í bríkina
Krómhúðað stál

grátt NOK 32.000
221307

North Coast Bed Cane Rúmum með 41 48/ Tréplata fer á milli Handfang,úr stáli. USD 39.000
NC94273 boxdýnum 56 dýnanna, fast band klætt m. mjúku

til að festa í rúmbotn efni.

EZ bedrail
Flestum
rúmum

68,5-
107 58 Járngrind, hægt Lakkað stál grátt. USD 42.000

NC942234 að lengja, er stungið
undir dýnuna, band

til að festa í rúmbotn
Niðurfellanleg

Sjúkratryggingar Íslands   65



Til minnis 

________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________ 



Til minnis 

________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________ 



SJÚKRATRYGGINGAR ÍSLANDS     LAUGAVEGI 114-116     150 REYKJAVÍK     SÍMI 515 0000     SJUKRATRYGGINGAR.IS




